
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. kovo 08 d.

Nr. 2023-067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  268
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  268
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 268
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  311
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10
Pranešimo Nr. 5854991

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

"LELA", UAB, juridinio asmens kodas 140386219

Buveinės adresas: Naujakiemio g. 26-10, LT-94192 Klaipėda

Pranešame, kad bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2023 m. kovo 29 d. 13 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
uždarosios akcinės bendrovės "LELA", akcininkų susirinkimas, kuris vyks Naujakiemio g. 26-10, Klaipėda, Lietuvos
Respublika.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant akcijas;
2. Naujos redakcijos Bendrovės įstatų tvirtinimas;
3. Pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas.

Su dokumentų projektais, susijusiais su susirinkimo dienotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu
Naujakiemio g. 26-10, LT-94192 Klaipėda, darbo dienomis nuo 2023 m. kovo 10 d. nuo 10 val. iki 16 val.

UAB "LELA" direktorius Romas Abunevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUKIAI", kodas 147589688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 5859977

Pranešame, kad UAB "Plukiai" (147589688) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks 2023 m. balandžio mėn. 13 d.
10:00 val. adresu Dariaus ir Girėno g. 33, Panevėžys.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl akcininkų susirinkimo darbo reglamento nustatymo.
2. Dėl bendrovės finansinės atskaitomybės patvirtinimo.

Bendrovės valdymo organas priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą- bendrovės vadovas-
direktorius Leonidas Vorobjovas. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius- bendrovės vadovas - direktorius
Leonidas Vorobjovas. Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima
bendrovės patalpose, esančiose adresu Dariaus ir Girėno g. 33, Panevėžys, likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

Registracijos pradžia 2023 m. balandžio mėn. 13 d. 09:30 val.
Su savimi turėti asmens dokumentą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 4

Neįvykus šiam susirinkimui, pakartotinis susirinkimas vyks 2023 m. balandžio mėn. 14 d. 10:00 val. adresu Dariaus ir
Girėno g. 33, Panevėžys. Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami. Pakartotiniame
susirinkime galioja pradinio susirinkimo darbotvarkė.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5859978

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2023-03-07 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2023-04-06 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2022 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2022 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2023-03-27 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 07-03-2023 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 06-04 2023, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2022; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2022; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 27-03 2023 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo ir reabilitacijos centras", kodas 305500884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37-2
Pranešimo Nr. 5859976

Įstatinio kapitalo mažinimas iki 30000 eur.

1.5 Likvidavimas

UAB "T4 SKILLS", kodas 305453395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5854993

2023-03-06 vienintelio akcininko sprendimu likviduojamas UAB "T4 SKILLS", juridinio asmens kodas 305453395,
buveinės adresas: Totorių g. 15-3, Vilnius, Lietuvos Respublika. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"
Vilniaus filiale.

- - -

MB "Kavelė", kodas 305221817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-54
Pranešimo Nr. 5854997

Pranešame, kad MB "Kavelė", į.k. 305221817, buveinės adresas Statybininkų g. 1-54, Vilnius, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę priimtas
2023 m. kovo 6 d.

- - -

UAB IT Marks, kodas 302556956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 60-12
Pranešimo Nr. 5858268

Likviduojama UAB IT Marks (įmonės kodas: 302556956, buv. Maironio g. 60-12, Kaišiadorys, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre). Informaciją dėl likvidavimo teikia likvidatorius tel. 867930110.

- - -

MB ELKONTA, kodas 302954928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Rugiagėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5859973

Informuojame, kad atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, 2023-03-06 d. vienintelio nario
sprendimu nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB ELKONTA, įmonės kodas 302954928, esantį
Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Rugiagėlių g. 6, registravimo data 2013-01-11 d.

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5859974

Pranešame, kad 2023 m. kovo 3 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "RA development" (juridinio asmens
kodas 302763976, buveinė Kaunas, Chemijos g. 15, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas Aurelijus Gruodis. Kilus klausimų kreiptis tel. +37068711124 arba el.p.
rimas@rastudija.com.

- - -

UAB "Vairima", kodas 166462898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5859985

Pranešama kad akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Vairima", kodas 166462898, buveinė Mažeikių m.,
Vytauto g. 67.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854987

Informuojame, kad UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai" juridinio asmens kodas 304177150, adresas Laisvės pr.
60, Vilniaus m., Vilniaus m.sav.,  pavadinimas keičiamas į  UAB  "Gold statyba". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

MB "Atnaujinkime namus", kodas 306176410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5854996

Informuojame, kad MB Atnaujinkime namus, įm.k. 306176410, vienintelio nario sprendimu 2023-03-07 keičia pavadinimą
į MB Mastika, įm.k. 306176410.

- - -

MB "MARTYNO ŽAISLAI", kodas 305587540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 5859981

Informuojame, kad MB "MARTYNO ŽAISLAI", kodas 305587540, registracijos adresas Kauno r. sav., Karmėlavos sen.,
Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre,
keičia pavadinimą į MB Martin solutions.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Jūros 40", kodas 306058209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5854998

Pranešame, kad UAB "Jūros  40", į. k. 306058209, buveinė registruota adresu Tilžės g. 63A, Šiauliai, (toliau - Bendrovė),
duomenys saugomi Juridinių asmenų registravimo skyriuje Šiaulių filiale, 2023-03-07 d. Bendrovės vienintelio akcininko
sprendimu pertvarkoma į MB "Jūros 40", į. k. 306058209, įsikursiančią adresu Lauko g. 21, Šiauliai.

MB "Jūros 40" perima visas Bendrovės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Visas Bendrovės turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Jūros 40" be jokių atskaitymų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 7

Susipažinti su Bendrovės pertvarkymo dokumentais galima Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00
val.

- - -

UAB "TEHNOINFORM", kodas 300626007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5859972

UAB "TEHNOINFORM", kurios įregistruotas įstatinis kapitalas 2 500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų), kuris yra
padalintas į 100 vnt. (vieną šimtą vienetų) paprastųjų vardinių nematerialiųjų 25 Eur (dvidešimt penkių eurų) nominalios
vertės akcijų, praneša, kad uždaroji akcinė bendrovė UAB "TEHNOINFORM" yra pertvarkoma į mažąją bendriją, kurios
pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus MB TEHNOINFORM, buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28.

- - -

UAB "SKEMAS", kodas 123160666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 5859979

UAB "SKEMAS", juridinio asmens kodas 123160666, PVM mokėtojo kodas LT10000808671, buveinė registruota adresu
Visorių g. 36D, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė), vienintelis Bendrovės akcininkas 2023 m. kovo 2 d. priėmė sprendimą
pertvarkyti Bendrovę ir pakeisti Bendrovės teisinę formą į mažąją bendriją. Pertvarkomos Bendrovės teisės ir pareigos
pereis po pertvarkymo veiksiančiai mažajai bendrijai nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre. Po Bendrovės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos pavadinimas bus MB "SKEMAS", teisinė forma -
mažoji bendrija, bendrovės buveinė bus adresu Visorių g. 36D, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Pertvarkomos Bendrovės akcininkas nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento
taps po pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos nariu, kuris įgis tokias mažosios bendrijos teises ir pareigas,
kokios yra nustatytos mažosios bendrijos nuostatuose, Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatyme bei kituose teisės
aktuose.

Su po pertvarkymu veiksiančios Bendrovės nuostatais bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima
susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje darbo dienomis nuo 9:00 valandos iki 16:00 valandos, iki pertvarkymo
pabaigos (dienos, kai mažosios bendrijos nuostatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre).

Kilus bet kokio pobūdžio klausimų ir (ar) neaiškumų, prašome kreiptis į direktorių Giedrių Šemetą, el. paštu
giedrius@skemas.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 5854999

Vilniaus miesto savivaldybės administracija skelbia valstybės tarnautojo atranką į UAB "Vilniaus vystymo
kompanija" (juridinio asmens kodas 120750163, buveinė Algirdo g. 19, Vilnius) valdybos nario (-ės) pareigas.
Pareigybė:
Valdybos narys (valstybės tarnautojas)
Reikalavimai:
1. būti Lietuvos Respublikos valstybės tarnautoju;
2. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
3. turėti ne mažesnę nei 5 metų vadovaujamo darbo arba veiklos juridinio asmens kolegialiame priežiūros ar valdymo
organe patirtį;
4. turėti bendrovių veiklos kontrolės ar priežiūros žinių;
5. turėti strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinių;
6. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
7. neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
8. per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Dokumentai, kurie turi būti pateikti:
1. Gyvenimo aprašymas;
2. Motyvacinis laiškas;
3. Kandidato paraiška.
Dokumentus prašome teikti el. p. savivaldybe@vilnius.lt su nuoroda UAB "VVK" VALDYBA.

Adresas:
Algirdo g. 19, Vilnius
Atlyginimas (bruto):
-
Skelbimo publikavimo data:
2023-02-24
Skelbimo galiojimo data:
2023-03-16
Kontaktinė informacija:
Dėl smulkesnės informacijos prašome kreiptis tel. 852112639.

Pilną informaciją apie UAB "Vilniaus vystymo kompanija" nepriklausomų valdybos narių atranką ir privalomai
pasirašytinus dokumentus galite rasti: https://vilnius.lt/ltpersonalas/karjera/?lid=3481.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A
Pranešimo Nr. 5858271

1. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo Nr. VIII-1835 51 straipsniu didinamas Bendrovės įstatinis
kapitalas akcininkų įnašais išleidžiant naujas akcijas - 3000 vienetų, kurių nominalioji vertė 25 Eur. Viso akcinis kapitalas
padidėja iki 110000 Eur, 4400 akcijų po 25 Eur.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 9

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5859975

Statybos ir remonto UAB "ALSA" (toliau - Bendrovė) praneša, kad sutartinai veikiantys Bendrovės akcininkai UAB
"Sėkmės investicijos" ir Marius Prascevičius 2023-03-01 pranešimu informavo Bendrovę apie tai, kad pasinaudoja
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 str. 1 d. įtvirtinta teise išpirkti kitiems akcininkams priklausančias
bendrovės akcijas ir reikalauja visų smulkiųjų akcininkų parduoti jiems priklausančias bendrovės teises.
Bendrovė skelbia išperkančiųjų akcijų pranešimo turinį.
Informacija apie Bendrovę: (i) Bendrovės teisinė forma ir pavadinimas: Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė
"ALSA"; (ii) Bendrovės kodas: 120640464; (iii) Bendrovės buveinės adresas: Žalgirio g. 131, Vilnius.
Informacija apie akcijas išperkančius akcininkus: (i) Marius Prascevičius, adresas viešai neskelbiamas dėl duomenų
apsaugos reikalavimų (pranešimus siųsti Bendrovės adresu Žalgirio g. 131, Vilnius ir jie bus perduoti akcininkui); (ii) UAB
"Sėkmės investicijos", kodas 304284953, buveinės adresas: Žalgirio g. 131, Vilnius.
Išperkantiems akcininkams priklausančių akcijų ir jų suteikiamų balsų skaičius: (i) Mariui Prascevičiui priklauso 3998 vnt.
Bendrovės paprastųjų materialiųjų vardinių akcijų, kurios visuotiniame akcininkų susirinkime suteikia 3998 balsus; (ii)
UAB "Sėkmės investicijos" priklauso 45 625 vnt. Bendrovės paprastųjų materialiųjų vardinių akcijų, kurios visuotiniame
akcininkų susirinkime suteikia 45 625 balsus.
Akcijų išpirkimo kaina: 165,15 EUR už kiekvieną paprastąją materialiąją vardinę akciją. Akcijų išpirkimo kaina nustatyta
2023-03-01 turto vertinimo ataskaita.
Akcijų išpirkimo tvarka: akcijos bus išperkamos tarp UAB "Sėkmės investicijos" ir kito akcininko sudarant Bendrovės
akcijų pirkimo-pardavimo sutartį. Marius Prascevičius šio privalomo akcijų pardavimo metu papildomų Bendrovės akcijų
neįgis. Dėl akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo į UAB "Sėkmės investicijos" galima kreiptis telefonu +370 650
91 888 ir el. pašto adresu marius.alsa@gmail.com.
Terminas atlikti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 str. 13 d. nurodytus veiksmus (sudaryti akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį arba kreiptis į teismą): ne vėliau kaip per 6 savaites nuo išperkančiųjų akcininkų pranešimo
apie akcijų išpirkimą Bendrovei įteikimo dienos (2023-03-01).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5859982

- - -

MB "Pro fitters LT", kodas 306111462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-14
Pranešimo Nr. 5859983

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 5854994

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

J4A, UAB, kodas 306267333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 5860259

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: JAVGENIJ STALMAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektas21", kodas 306267340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5860260

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: GINTAUTAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reformain, kodas 306267664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5860261

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: INDRĖ JONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keltranspa", kodas 306267358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-129
Pranešimo Nr. 5860262

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KĘSTUTIS KRUNGLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kostės darbai, kodas 306267689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5860263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KĘSTUTIS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grynas tinklas, kodas 306263623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-14
Pranešimo Nr. 5860264

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IGNAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Events by Saga", kodas 306267372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860265

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LUKAS VEDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejų klubas "Šamanas", kodas 306267326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5860266

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: AURIMAS DAPŠYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ovidesa", kodas 306267657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Syderių k., Muitaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5860267

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: OVIDIJUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų plėtra", kodas 306267671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5860268

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: JULIUS KINSGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vy projects", kodas 306267365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-17
Pranešimo Nr. 5860269

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: DIANA VYBORNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 12

- - -

Trainok MB, kodas 306267696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-15
Pranešimo Nr. 5860270

Įregistravimo data: 2023-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Mūro topas", kodas 306267397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-52
Pranešimo Nr. 5860271

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MANTAS MONSTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elfizio, kodas 306267714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 56
Pranešimo Nr. 5860272

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LAURYNAS BAČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KLP pamatai", kodas 306267746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14-72
Pranešimo Nr. 5860273

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VALDAS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A Line", kodas 306267447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40A
Pranešimo Nr. 5860274

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: ALINA BABYKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neuromedika", kodas 306267461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-25
Pranešimo Nr. 5860275

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IRENA SILVA BUTKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 13

10xreturns, UAB, kodas 306267760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-27
Pranešimo Nr. 5860276

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: GYTENIS GALKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 260000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ukrainian Development Company", kodas 306267778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5860277

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taikos ratas", kodas 306267785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5860278

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: DOMANTAS KLABRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoadas", kodas 306267792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5860279

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: ADOMAS SUDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malenga", kodas 306267504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5860280

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio studija", kodas 306267511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k., Mokytojų g. 21
Pranešimo Nr. 5860281

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: JOLANTA GUMULIAUSKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 14

MB "Histica", kodas 306267536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 56
Pranešimo Nr. 5860282

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KĘSTUTIS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HLF Renginiai MB, kodas 306267543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 11-27
Pranešimo Nr. 5860283

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: INGRIDA VOSYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sigvi, kodas 306267550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 5860284

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VYTIS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 43000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 43000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited power, UAB, kodas 306267486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-31
Pranešimo Nr. 5860285

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TT Car rental", kodas 306267575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A
Pranešimo Nr. 5860286

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4 Inout", kodas 306267835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5860287

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RIČARDAS VADEIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagrenta", kodas 306267842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romintos g. 44
Pranešimo Nr. 5860288

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: GRETA PAGOJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fin Ideas, kodas 306268595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-17
Pranešimo Nr. 5860289

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RITA MAŽEIKAITĖ-BUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A&A Management", kodas 306268606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72
Pranešimo Nr. 5860290

Įregistravimo data: 2023-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB TerraGoda, kodas 306267874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860291

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: GODA SUCHOCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miglob", kodas 306267899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 5860292

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RITA ŽUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S statybos", kodas 306267881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Smukučių g. 74
Pranešimo Nr. 5860293

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: SIMONAS MAZUR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kiemo ekspertai", kodas 306268652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 16

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5860294

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MARIUS MIKUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unfuzz, kodas 306268677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-18
Pranešimo Nr. 5860295

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: INDRA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amole, kodas 306268684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 94-13
Pranešimo Nr. 5860296

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RITA SABAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mariwiltex, kodas 306267917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 5860297

Įregistravimo data: 2023-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Alco Baltic", kodas 306267931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860298

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rymgo, kodas 306267949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5860299

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: RAMAN RYMSHA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daigenta, kodas 306267956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 17-8
Pranešimo Nr. 5860300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: DAINIUS KLASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Referia, kodas 306267707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5860301

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: JUSTINAS PRANSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kokybiškos investicijos", kodas 306262293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-86
Pranešimo Nr. 5860302

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KAROLIS BUŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Decentrum, kodas 306265414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5860303

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MANTAS SVIKLAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nighttown, MB, kodas 306267721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 5860304

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LIUDMILA GUDALEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aquaculture", kodas 306267408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-25
Pranešimo Nr. 5860305

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MINDAUGAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tectum services, kodas 306267415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sporto g. 8
Pranešimo Nr. 5860306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: REMIGIJUS KISIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Termocool", kodas 306267739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 5-18
Pranešimo Nr. 5860307

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: SAULIUS SEREIČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gus Group, UAB, kodas 306267422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 6G
Pranešimo Nr. 5860308

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: POVILAS GUSČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Global Services LT", kodas 306267753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-18
Pranešimo Nr. 5860309

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VIDMANTAS ŽUMBAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irmanto statyba", kodas 306267493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 20
Pranešimo Nr. 5860310

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IRMANTAS KALEINIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Gargždų box, kodas 306267479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų aklg. 6
Pranešimo Nr. 5860311

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MANTAS BLAGNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NORBITAS, kodas 306267529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Virdaila, kodas 306267803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 7-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5860313

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VIRGINIJUS PADVAISKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dimura invest", kodas 306267810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5860314

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: ADOMAS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KS statyba", kodas 306267828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5860315

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KAROLIS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BRCA, kodas 306267568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5860316

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: BENAS RENATAS BALTUSIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoatmosfera, kodas 306268588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860317

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KRISTIJONAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Design the soul", kodas 306267867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 13-19
Pranešimo Nr. 5860318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: SAULIUS RAČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "In Print Lab", kodas 306268613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-72
Pranešimo Nr. 5860319

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: VLADISLAVAS KOZMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fivrec, kodas 306268620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 5
Pranešimo Nr. 5860320

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: DOMANTAS JURAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vieliusta, kodas 306268638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ringuvos g. 40
Pranešimo Nr. 5860321

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MILDA VIELIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jodeina, MB, kodas 306268645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5860322

Įregistravimo data: 2023-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Gutbrush, kodas 306250832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-281
Pranešimo Nr. 5860323

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IGOR RAILIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raitynas, kodas 306267924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 5860324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: ARŪNAS DZEVENTLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molėtų namai", kodas 306268702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-201
Pranešimo Nr. 5860325

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: EDVARD SOKOLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FinLegal Solutions, kodas 306268727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860326

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija " Ližių bendruomenė ", kodas 306267454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Laigių k., Laigių g. 12
Pranešimo Nr. 5860327

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: KRISTINA DAMULIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Legio LLC, kodas 306268734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 5860328

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: MINDAUGAS ARDIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galgiai, kodas 306268759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5860329

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LINAS GINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Axon Money, kodas 306268766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5860330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laka lokys, kodas 306268773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Pašilės k. 3
Pranešimo Nr. 5860331

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: LINAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GBurmann Engineering", kodas 306268780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5860332

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: EDITA BARANAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ručiūnų kaimo bendruomenė "Ručiūniškiai", kodas 306268086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5860333

Įregistravimo data: 2023-03-07. Vadovas: DEIVIDAS MARCINKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKA", kodas 223257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5858553

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVALE", kodas 120339660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5860054

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1003
Pranešimo Nr. 5860055

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELMONTAS", kodas 121164420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-60
Pranešimo Nr. 5860056

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAMONDA", kodas 125258486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5860057

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAITRENA", kodas 125658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5860058

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Barkausko įmonė, kodas 125804711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-53
Pranešimo Nr. 5860059

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Altentis", kodas 126228282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860060

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Briomedas", kodas 126402270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860061

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUVILĖ", kodas 135298575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5860062

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 24

Akcinės bendrovės "Kauno audiniai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 5860063

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5860064

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5860065

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės technologijų ir techninių bandymų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135665085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27D
Pranešimo Nr. 5860066

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramontažas" darbininkų sąjunga, kodas 135681132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5860067

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135996612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 5860068

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 5860069

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 25

UAB "Abema" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5860070

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5860071

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5860072

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 5860073

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaulių įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145593467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5860074

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5860075

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSNA", kodas 149616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 5860076

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 26

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5860077

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKO", kodas 157501779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5860078

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 5860079

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Karpijaus individuali įmonė, kodas 272435440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 5860080

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Kena", kodas 186086446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5860081

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STIBELIS", kodas 186750395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5860082

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5860083

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "Verpstas" profesinė sąjunga, kodas 190779075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5860084

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos autotransporto darbininkų susivienijimas, kodas 190806750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5860085

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kuršėnų L. Ivinskio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193121890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5860086

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybės įmonės "Kauno aerouostas" darbuotojų profsąjunga, kodas 193132762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5860087

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SP UAB "Ariogalos komunalinės paslaugos" darbininkų sąjunga, kodas 193202214
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5860088

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities tarptautinių pervežimų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5860089

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus miesto ir rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193490948
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5860090

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities moterų profesinė sąjunga, kodas 193587742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5860091

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5860092

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5860093

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO LINE", kodas 300094807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5860094

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOMUS Baltic", kodas 300597235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-115
Pranešimo Nr. 5860095

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5860096

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALPOGIS", kodas 300105417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 49
Pranešimo Nr. 5860097

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Omtona", kodas 300132193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5860098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADM Logistic", kodas 301835732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 8
Pranešimo Nr. 5860099

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krašto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300544599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-55
Pranešimo Nr. 5860100

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MASTER MOBILE, kodas 302551585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5860101

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5860102

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Vilniaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5860103

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Telšių krašto profesinė sąjunga, kodas 302419135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5860104

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PCS 85", kodas 302502129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5860105

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 30

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5860106

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5860107

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860108

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860109

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ETERNEX", kodas 302523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14-31
Pranešimo Nr. 5860110

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5860111

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTAKA", kodas 302526055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860112

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 31

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5860113

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SOLID BALTIC FURNITURE, kodas 302527221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 5860114

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5860115

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860116

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860117

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5860118

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažoji Turkija", kodas 302534461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860119

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmondis", kodas 302536131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860120

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madeja LT", kodas 302536494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-148
Pranešimo Nr. 5860121

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPERTUM", kodas 302536672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5860122

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860123

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5860124

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RR Taxi", kodas 302539565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5860125

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860126

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860127

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5860128

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSFENIKSAS", kodas 302544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-10
Pranešimo Nr. 5860129

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agmita", kodas 302544523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5860130

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5860131

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Širvintų koldūnai", kodas 302546531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5860132

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 5860133

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RV Trans", kodas 302549029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5860134

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VIVA EXPERT, kodas 302549933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5860135

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5860136

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860137

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860138

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5860139

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Julvika", kodas 302553522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 5860140

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302555103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 5860142

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės" kontrolės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303066396
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 102-1
Pranešimo Nr. 5860143

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Otium cum dignitate", kodas 303074681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 21
Pranešimo Nr. 5860144

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Elektroninių mokėjimų sprendimai", UAB, kodas 303112527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23B
Pranešimo Nr. 5860145

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skėtis", kodas 303220983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5860146

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dangila", kodas 303467001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860147

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5860148

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 36

- - -

ŽŪB Biržų Agroservisas, kodas 303477369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5860149

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Powerworld, kodas 302827980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860150

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Clean solar, kodas 302834925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860151

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Keklys, kodas 302867850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5860152

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dimba, kodas 302874357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5860153

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5860154

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 5860155

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 37

UAB "MFLOWERS", kodas 302923352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860156

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860157

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5860158

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860159

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IDEX New Nordic, kodas 305651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5860160

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Lėno uostas", kodas 305270390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 5860161

Išregistravimo data: 2023-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Saudrija", kodas 172402158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 5855004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 38

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRMANTAS IR KOMPANIJA", kodas 122592484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5855005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5855006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Steigėjo sprendimas (2023-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Logolita", kodas 304715873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5855007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Šakių gėlės", kodas 174276135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 5855008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Esmanta", kodas 305614507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22A
Pranešimo Nr. 5855009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "ALMODA", kodas 305968609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 43
Pranešimo Nr. 5855010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "VI-GI", kodas 301964549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5855011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Deal partners, kodas 302830407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5855012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Ugnesta", kodas 304947658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Jucių k. 9
Pranešimo Nr. 5855013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Ekomodulis", kodas 305825899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12-4
Pranešimo Nr. 5855014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5855015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELVA", kodas 181206094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5855016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Capitec Weston, kodas 306245123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5855017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5855018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ekonomita", kodas 300544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5855019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 41

- - -

UAB "PIRALIKSA", kodas 125953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5855020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "SAHA - company", kodas 303015601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5855021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5855022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruger", kodas 174920434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 5855023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Agentūra Aidila", kodas 303034815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-1
Pranešimo Nr. 5855024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 42

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-6
Pranešimo Nr. 5855025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

MB "Keltranspa", kodas 306267358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-129
Pranešimo Nr. 5855026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Akiba", kodas 305053604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kiemeliškių vs. 1
Pranešimo Nr. 5855027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "MMC projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5855028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Metameda" ir ko, kodas 300011786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 5855029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 43

MB "Cookis4pets", kodas 306208107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Levandų g. 18
Pranešimo Nr. 5855030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07); Sprendimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

UAB "Rubikas", kodas 303170480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5855031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Prime Finance, kodas 125025717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5855032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "VIGVILA", kodas 124253575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18A-2
Pranešimo Nr. 5855033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Darlogistic, kodas 305874298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5855034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

MB Tectum services, kodas 306267415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sporto g. 8
Pranešimo Nr. 5855035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Autodizaino studija, kodas 304493198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 23
Pranešimo Nr. 5855036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

V. Zamauskaitės IĮ, kodas 303317375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-25
Pranešimo Nr. 5855037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIMA", kodas 300153764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-123
Pranešimo Nr. 5855038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRITA", kodas 224661510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 5855039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Bp valdymas", kodas 305688653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pilaitės g. 3A
Pranešimo Nr. 5855040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 45

Skuodo teniso klubas, kodas 305250683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13A-7
Pranešimo Nr. 5855041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

MB "NORVTEAM+", kodas 305587608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvaigždžių g. 15
Pranešimo Nr. 5855042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Apskaitos kampas", kodas 304172267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5855043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Pagalbininkai", kodas 304859820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-86
Pranešimo Nr. 5855044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Multi group", kodas 301191547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-44
Pranešimo Nr. 5855045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Nordwealth", kodas 303517059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5855046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5855047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įstatai (2023-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 125028065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5855048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Alstija", kodas 302824094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5855049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Svarbus žingsnis", kodas 302479730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 8
Pranešimo Nr. 5855050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

"Algo Digital" UAB, kodas 305909621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5855051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "R ir ko", kodas 300141370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 19
Pranešimo Nr. 5855052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltijos finansavimas", kodas 304504584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44
Pranešimo Nr. 5855053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5860354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 24B
Pranešimo Nr. 5860356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Guobų k., Dvarelio g. 4
Pranešimo Nr. 5860357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lieknuoliai", kodas 302495446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5860358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5860359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas (2023-03-07).

- - -

Peregrine Fintech UAB, kodas 305211043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5860360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-03-07); Užsienio asmens pasas (2023-03-07).

- - -

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 49

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5860362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gorana", kodas 302020570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5860364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Skandinavijos investicijų bankas, kodas 304138197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A
Pranešimo Nr. 5860365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-20
Pranešimo Nr. 5860366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-05).

- - -

MB Geova, kodas 306118318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5860367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tavo vanduo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Nuostatai (2023-03-06); Sprendimas
(2023-03-06).

- - -

UAB "Ryškios spalvos", kodas 305796173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5860368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Tauragės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300086657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5860369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-03-02).

- - -

UAB "TERIX", kodas 300663450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 5860370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

MB "Ratų ekspertai", kodas 305680311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 54
Pranešimo Nr. 5860371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Vegabusas", kodas 304033730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5860372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Stilas", kodas 300053340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5860373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Pažangių idėjų technologijos, kodas 300131173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5860374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pažangių idėjų technologijos"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-03-03); Nuostatai (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždararosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-03-03).

- - -

UAB "Projektas plius", kodas 304184497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

INVESTOM, UAB, kodas 302847958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5860376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Alchemijos laboratorija, kodas 305845617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 21-32
Pranešimo Nr. 5860377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNIFIC", kodas 121217780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 5860378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Larisos Pavlik individuali įmonė, kodas 125720035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5860379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40
Pranešimo Nr. 5860380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

VšĮ Kauno katės, kodas 306260328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-6
Pranešimo Nr. 5860381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-06).

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5860382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybos ir paslaugų firma "KARIJA", kodas 220349050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5860383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "A&B consult", kodas 302554396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5860384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302635784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2-312
Pranešimo Nr. 5860385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Analitinės verslo sistemos", kodas 304091751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 12
Pranešimo Nr. 5860386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07); Protokolas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5860387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Credo juste", kodas 303534852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 5860388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 5860389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Atrask savo, kodas 305770794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-9
Pranešimo Nr. 5860390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB "Lokės pėda", kodas 300107471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 5860391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5860392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5860393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RR logistika", kodas 300650613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4A
Pranešimo Nr. 5860394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "GORNETA", kodas 302835817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5860395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltforma", kodas 305399912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5860396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGN SOLUTIONS", kodas 111647246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5860397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ITSDev LT", kodas 306058668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5860398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 56

UAB "Dizaino ekspertai", kodas 303991413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5860399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Klaipėdos kalnų sporto klubas, kodas 300103291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 5860400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 5860401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Užsienio asmens pasas (2023-03-06); Užsienio asmens pasas (2023-03-06).

- - -

MB "FINGO reklama", kodas 302921134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5860402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Mediko ekosportas", kodas 303187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5860403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaraso vilnis", kodas 187853989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 5860404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Marlinta", kodas 306149178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 5860406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobartas", kodas 174571751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 15
Pranešimo Nr. 5860407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Evas", kodas 304884439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5860408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06).

- - -

BALTIC VISA, UAB, kodas 305522788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 5860410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-233
Pranešimo Nr. 5860411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB UpSteam Services LT, kodas 306235218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5860412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

VšĮ "Ventos veteranai", kodas 303917384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13-22
Pranešimo Nr. 5860413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5860414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-02-14).

- - -

UAB "Atestacijos", kodas 302663748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5860415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 5860416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5860417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-03).

- - -

UAB "Gumesta", kodas 302817139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-33
Pranešimo Nr. 5860418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5860419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Autobravo", kodas 300613312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5860420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kondicionieriai", kodas 303044859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-9
Pranešimo Nr. 5860421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Prosolas", kodas 304489748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-20
Pranešimo Nr. 5860422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Imeura", kodas 305005285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5860423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 5860424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5860425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Valdybos sprendimas (2023-03-07).

- - -

MB "Inovex", kodas 305795445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 16-9
Pranešimo Nr. 5860426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5860427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Blakehall Trading Services", kodas 302817630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5860428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Ručiūnų kaimo bendruomenė "Ručiūniškiai", kodas 306268086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k., Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5860429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-07).

- - -

UAB "GERDITA", kodas 123858265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5860430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Consult PRO, kodas 306148628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-65
Pranešimo Nr. 5860431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Artesta", kodas 304467374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5860432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Neringos investicijos", kodas 305302888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D
Pranešimo Nr. 5860433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-07); Atstovavimo sutartis (2023-03-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-02).

- - -

UAB "Gojos plokštė", kodas 181607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 6A
Pranešimo Nr. 5860434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 63

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DAT LOGISTIKA", kodas 300539374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5860435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Mirang Cafe, kodas 306267148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-24
Pranešimo Nr. 5860436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5860437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Elektros tiekimo sprendimai", kodas 304737791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5860439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB INNO SOLUTIONS, kodas 302586198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5860440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

PLANT LOGISTICS, UAB, kodas 305922818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 266-2
Pranešimo Nr. 5860441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Daumara", kodas 304125883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5860442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "VITAITĖ", kodas 302478831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 5860443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5860444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB Tomo laboratorija, kodas 304971260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-103
Pranešimo Nr. 5860445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Irenos Petraitienės įmonė, kodas 152142596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5860446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Biomika", kodas 304910229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Dainavos k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5860448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB A. Pilypo klinika, kodas 305850233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 59
Pranešimo Nr. 5860449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-10).

- - -

MB "Noriu plaukti", kodas 305241218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5860450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

UAB "SKEMAS", kodas 123160666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 5860451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

Mango motors, UAB, kodas 306267632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 5860452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nilatsa, kodas 306240037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5860453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-03).

- - -

UAB "Šiaulių taksi" profesinė sąjunga, kodas 300049281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 5860454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5860455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 67

registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Koberta", kodas 304732513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5860456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Luknus", kodas 303304285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5860459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-03);
Įstatai (2023-03-03).

- - -

UAB "Bertis LT", kodas 304730900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5860460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 68

- - -

MB "Bamperis", kodas 304774640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5860461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-07).

- - -

UAB "BUDESTA", kodas 125644872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-20
Pranešimo Nr. 5860462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Hiroko konsultacijos", kodas 305663618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB Mūsų kalvė, kodas 303366988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-64
Pranešimo Nr. 5860464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"Energy Green", UAB, kodas 302497397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Plento g. 14
Pranešimo Nr. 5860465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

MB "Retro loftas", kodas 305344702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 69

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 14-14
Pranešimo Nr. 5860466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Vakarų durys", kodas 306240681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5860467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-02); Nuostatai (2023-03-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5860468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maviko", kodas 181210897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 5860469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Alytaus miesto mokyklinių teatrų koordinacinis centras, kodas 150125751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 67
Pranešimo Nr. 5860470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 70

Darni mada UAB, kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5860471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

MB Almonika, kodas 305561905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-70
Pranešimo Nr. 5860472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Tanista", kodas 304111830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5860473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

Unfuzz, kodas 306268677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-18
Pranešimo Nr. 5860474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aviatera", kodas 304849363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-40
Pranešimo Nr. 5860475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"NAUJASIS DŽIUGAS", VšĮ, kodas 304185656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5860476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5860477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Dasona", kodas 303066026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5860479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-03
(2023-03-03).

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 72

- - -

Esrova, MB, kodas 306098239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-11
Pranešimo Nr. 5860482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

MB "Lorensa ir partneriai", kodas 306190602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5860483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kolombus LT", kodas 304059091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterinė paslauga", kodas 305390062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5860485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Sigvi, kodas 306267550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 5860486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 73

UAB "S192B", kodas 306241986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192B
Pranešimo Nr. 5860487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03).

- - -

UAB "GTA Transport", kodas 301075756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47B
Pranešimo Nr. 5860488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Žalioji Valdorfo bendruomenė, kodas 305621551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 5860489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Protokolas (2023-03-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2023-03-07).

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5860490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB "NOMINATOR", kodas 125589970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-24
Pranešimo Nr. 5860491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Trakų Investicijos", kodas 300667096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5860494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Silversta", kodas 302707874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Eiritas", kodas 303395986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Building in the world", kodas 303521399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5860497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5860498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 5860499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Bilonta", kodas 303312264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB VILCORPOR, kodas 302479253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5860501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BIT rent", kodas 303042858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5860502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Fortūna projects, kodas 302830108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gakata", kodas 175019154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5860504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "STELITAS", kodas 122112298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-57
Pranešimo Nr. 5860505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Laisvas lizingas", kodas 304398647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5860506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Personalo guru", kodas 305253925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-71
Pranešimo Nr. 5860507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

IĮ "Euro company", kodas 141889223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Nekrošiaus įmonė, kodas 159747765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 77

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5860509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESTA", kodas 123930469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-230
Pranešimo Nr. 5860510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės grumstas", kodas 174965842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 37
Pranešimo Nr. 5860511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 43
Pranešimo Nr. 5860512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAISTA", kodas 168614746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5860513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bedanga", kodas 301743611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5860514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "RADVILONIŲ DVARO AMATINĖ", kodas 302668624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5860515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB Nombro, kodas 300618626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-10
Pranešimo Nr. 5860516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Malkirta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06).

- - -

UAB "TURĖK SAVO STOGĄ", kodas 300868882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 28
Pranešimo Nr. 5860517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "ROMLINA", kodas 300053785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 13
Pranešimo Nr. 5860518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Placidas", kodas 300565390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5860519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 79

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5860520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Teisinga buhalterija", kodas 305210678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Gama Naturis", kodas 183115280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 5860522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Atrankos", kodas 303358774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5860523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB "Nicto", kodas 305206982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECSTAL", kodas 122213895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5860525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5860526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5860528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Baltkina", kodas 300003565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 6
Pranešimo Nr. 5860529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ART PROMO", kodas 302599847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 99
Pranešimo Nr. 5860530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Pecutecha", kodas 303119870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5860531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 5860532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-06 (2023-03-07).

- - -

UAB "Melaja", kodas 304714166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "ANG Pharma", kodas 306119231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5860534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

MB "Kiemo ekspertai", kodas 306268652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5860535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rusmeida", kodas 177401829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5860536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-03-06).

- - -

MB "Laxus", kodas 303162494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-78
Pranešimo Nr. 5860537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PALLET SERVICE", kodas 304488774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Žaibo g. 6
Pranešimo Nr. 5860539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5860540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 83

- - -

UAB "Urbanistikos formatas", kodas 301526586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 5860541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Pirma pavara", kodas 302509141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vėjų g. 29
Pranešimo Nr. 5860542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ventensis", kodas 300066868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5860544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-06).

- - -

VšĮ Kultūrinės edukacijos centras, kodas 303365092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5860545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 84

UAB "Minjotransa", kodas 301537700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5860546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB kedo Baltic, kodas 302944909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5860547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties erdvė", kodas 167379996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5860548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-04-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-04-19).

- - -

UAB "CH Parkas", kodas 306266021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5860549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 5860550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 85

MB "Fronteris", kodas 305733988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5860551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Polorta", kodas 303531856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5860552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Ukmergės dziudo klubas, kodas 183208592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5860553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03).

- - -

MB "Logelitas", kodas 303171803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5860554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 208
Pranešimo Nr. 5860555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "Infositis", kodas 300622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5860556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Okoora Financial Services Europe UAB, kodas 306036305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5860557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-02-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-15).

- - -

UAB "PETHAIN", kodas 304346928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5860558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Plepi panda", kodas 304942668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5860559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mezgykla", kodas 183695972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5860560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užpalių sūreliai", kodas 283730310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5860561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIRAS PASAULIS", kodas 225162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-511
Pranešimo Nr. 5860562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5860564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "IBPD", kodas 300071783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5860565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS KULTŪROS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 125610293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 5860566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 88

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 18
Pranešimo Nr. 5860567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

MB "Elemeda", kodas 305245070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 10-50
Pranešimo Nr. 5860568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-28 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

IĮ "Autobalsas", kodas 302558003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mažoji g. 11
Pranešimo Nr. 5860569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-07).

- - -

MB Gera šviesa, kodas 305712570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5860570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

VšĮ BŪSIU SVEIKAS, kodas 303035671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 44
Pranešimo Nr. 5860571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 89

- - -

UAB "Sareo", kodas 306265250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIMA", kodas 182860595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39C
Pranešimo Nr. 5860574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Stogdesta", kodas 304748880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5860575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5860576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-03-03).

- - -

UAB TNL20, kodas 305189419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 5860577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Inteisa", kodas 304558607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k., Plento g. 12
Pranešimo Nr. 5860579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Rėmelis", kodas 304233688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5860580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5860581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Topoprojektas", kodas 304145373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5860582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Legacy group LT", kodas 306238239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5860583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vandenų g. 7
Pranešimo Nr. 5860584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABALTA", kodas 301112770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-30
Pranešimo Nr. 5860585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 5860586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Digitalus LT", kodas 305035385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89
Pranešimo Nr. 5860587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-03).

- - -

UAB Mano Būstas Alytus, kodas 304175726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5860588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medriva", kodas 283828740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 5860589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biurpreka", kodas 126083812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5860590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 182783273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 58
Pranešimo Nr. 5860591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5860592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RS SERVISAS", kodas 300154186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-606
Pranešimo Nr. 5860594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Galbinė", kodas 303332555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Trako sfera", kodas 303317674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5860596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POIRALAS", kodas 124205032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-23
Pranešimo Nr. 5860597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB Vp projektai, kodas 305668063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-60
Pranešimo Nr. 5860598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5860599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įstatai (2023-03-07); Akcininkų
sprendimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Autoremix", kodas 300596891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5860600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Coexwalf", kodas 306118439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5860601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2023-03-07); Pranešimas (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vandens g. 10
Pranešimo Nr. 5860602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Evax ir Ko", kodas 301019743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5860603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 95

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5860604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5860605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB LGM EU, kodas 305955939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB IT Marks, kodas 302556956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 60-12
Pranešimo Nr. 5860607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-06).

- - -

UAB BidX Digital, kodas 306086055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5860608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G. H. Baltic", kodas 300055505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5860609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Šokių mados namai "Jekaterina", kodas 304355254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-39
Pranešimo Nr. 5860610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5860611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Stategis", kodas 305593205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 23-2
Pranešimo Nr. 5860612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Elizaro artelė", kodas 305485496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5860613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

UAB "Vipress", kodas 300153846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5860614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endema", kodas 133754076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 107-1
Pranešimo Nr. 5860615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Agrobiolita", kodas 302773778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5860616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Reorganizavimo sąlygos
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos rojus", kodas 152762362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 25-2
Pranešimo Nr. 5860617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5860618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-03).

- - -

UAB "Archestra", kodas 300726445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-208
Pranešimo Nr. 5860619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-02).

- - -

UAB "Nematoma gija", kodas 304723005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos sporto klubas "Kristido", kodas 302489692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 5860621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-03).

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 5860623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2023-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2023-03-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5860624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 99

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Brivita", kodas 305438468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5860625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB "ITHELP", kodas 302044621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5860626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Kontervita", kodas 306087627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 5860627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDŽIOJI KNYGA", kodas 123551647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5860628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

AB "Beržų kompleksas" profesinė sąjunga, kodas 157044533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5860629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Tarmeda", kodas 300586534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Adampolio k. 1
Pranešimo Nr. 5860630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Šiltnamių fabrikas, kodas 304889436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5860631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Alsauja", kodas 305575246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 5860632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Normos", kodas 304049211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5860633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5860634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Rearma, kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5860635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 291504510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-151
Pranešimo Nr. 5860636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5860637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kovalsta", kodas 302409760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-13
Pranešimo Nr. 5860638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Delici House", kodas 305688518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5860639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 102

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 5860640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Pranešimas (2023-03-07).

- - -

UAB Materials, kodas 306267283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-117
Pranešimo Nr. 5860641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

MB Combat Vinni, kodas 306066234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mildos g. 2
Pranešimo Nr. 5860642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-08); Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

UAB "Texkom", kodas 301232549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 5860643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTIC ECOFUEL", kodas 300865911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-26
Pranešimo Nr. 5860644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5860645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-03); Nuostatai (2023-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-03-03).

- - -

UAB "KVDC", kodas 126290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-22
Pranešimo Nr. 5860646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-28 (2023-03-03).

- - -

UAB "Kargo partneriai", kodas 226045150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-44
Pranešimo Nr. 5860647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

NovoRe, UAB, kodas 305344613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5860650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 104

- - -

MB "Savitarnos sprendimai", kodas 304446608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-40
Pranešimo Nr. 5860651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Sprendimas / Spredimas pakeisti
buveinės adresą (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 5860652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-03-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-03-03).

- - -

UAB "Senis ir jūra", kodas 302496943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58
Pranešimo Nr. 5860653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB Sb transport, kodas 306236754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-53
Pranešimo Nr. 5860654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

UAB "STILIUS", kodas 144410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 8
Pranešimo Nr. 5860655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Literatų klubas "Židinys", kodas 168074264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 59
Pranešimo Nr. 5860656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5860657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Narvalas", kodas 303101769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5860658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

VšĮ Neįgaliųjų teisių biuras, kodas 303248993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5860659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Azijos tendencijų dizaino investicijos", kodas 304161406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Ukmergės sporto klubas "Vilkas", kodas 183227411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 5860661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16
Pranešimo Nr. 5860662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Eurokanabras", kodas 303389944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

Tateko, UAB, kodas 306265282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-4
Pranešimo Nr. 5860664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Hostelgate", kodas 302562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5860665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 5860666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Trio logistika", kodas 302501447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5860667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Tigranus", kodas 303323353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5860668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Anrokos", kodas 305584131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 11-9
Pranešimo Nr. 5860669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

ASOCIACIJA "LIETUVOS MOTOCIKLISTŲ KLUBAS (LMK)", kodas 302975865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5860670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Asistentė", kodas 300054499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5860671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Rest Art Group, kodas 301740978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5860672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Konferencija B, kodas 305659662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5860673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 109

UAB "SPRU logistika", kodas 302328251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5860674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5860675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EXPA Logistics", kodas 302056538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Gerbūvio studija", kodas 306081713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-8
Pranešimo Nr. 5860677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5860678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 110

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Active enterprise", kodas 306259112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

20B.LT, MB, kodas 301583587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5860681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 5860682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5860683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 111

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5860684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Danalis", kodas 300592786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 17-3
Pranešimo Nr. 5860685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Tesonet Global, UAB, kodas 305475420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36
Pranešimo Nr. 5860686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB "Magstone LT", kodas 305428456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5860687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

VšĮ Futbolo centras Ateitis, kodas 306239704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 5860688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 112

- - -

MB "Advertools", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5860689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Psichiatrija ir psichoterapija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Nuostatai (2023-03-06); Sprendimas
(2023-03-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5860690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Kuveitas", kodas 304466137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okinvesta", kodas 300614528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 5860692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Moderni vonia", kodas 306084677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 5860693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 5860694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-07).

- - -

UAB "Savi baldai", kodas 141642582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5860695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "NEXTMEDIA LT", kodas 301500591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5860696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žodžio laisvės fondas", kodas 304478716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17
Pranešimo Nr. 5860697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl neliečiamojo kapitalo padidinimo (2023-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl neliečiamojo kapitalo
valdymo (2023-03-03).

- - -

MB "Plenitudė", kodas 305379895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-38
Pranešimo Nr. 5860698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 33
Pranešimo Nr. 5860699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-07).

- - -

MB "Nulla regula", kodas 305161569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7F K11-2
Pranešimo Nr. 5860700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Protokolas (2023-03-07).

- - -

MB "Winter house", kodas 305933622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5860701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Močiutės cepelininė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07); Sprendimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5860702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-03-14).

- - -

UAB "PRINCIPLE PARTNERS", kodas 300669898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5860703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Dagnus", kodas 305514439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-03-03 (2023-03-06).

- - -

UAB "Greiti vertimai", kodas 303079326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5860705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5860706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2023-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2023-03-02); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

UAB "Vaikų žiogas", kodas 224351910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Algo soft", kodas 306162040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5860708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-01-14); Įgaliojimas (2022-12-07); Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Jansoka", kodas 302068558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 5860709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB IT sprendimai sėkmei, kodas 305442783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5860710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

MB "Enabis", kodas 305726602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5860711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Protokolas (2023-03-07).

- - -

UAB "Ararta", kodas 303580376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5860712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Damindra", kodas 304619444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31A
Pranešimo Nr. 5860713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5860714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 117

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5860715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 5860716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

MB "Vitukas", kodas 305553883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-20
Pranešimo Nr. 5860717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Pilkausko UAB, kodas 304501008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 11
Pranešimo Nr. 5860718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Conrentus", kodas 303466928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-8
Pranešimo Nr. 5860719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Godsta", kodas 304902905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemgos g. 9A
Pranešimo Nr. 5860720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5860721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Energia optima", kodas 305269395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18-2
Pranešimo Nr. 5860722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Dekoleta", kodas 122504185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5860723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-101
Pranešimo Nr. 5860724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 119

- - -

UAB "Saulelė", kodas 300866778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 20
Pranešimo Nr. 5860725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Funcode", kodas 120956131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-42
Pranešimo Nr. 5860726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-03-06).

- - -

D. DAINIENĖS IĮ, kodas 300602789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ąžuolinės k., Gėlių g. 49-1
Pranešimo Nr. 5860727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

R. Andriūno įmonė "Rimplastė", kodas 125783085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelynų g. 4
Pranešimo Nr. 5860728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-22
Pranešimo Nr. 5860729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Verslo vertė, UAB, kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5860730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB "Vaidvalda", kodas 305148237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5860731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Kauno apskrities taksi ir mažųjų autobusų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193590877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5860732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Storch.auto", kodas 306249723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5860733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-06).

- - -

MB "Kašmyro mediena", kodas 306157883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 17B
Pranešimo Nr. 5860734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB RIKKA, kodas 303008813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5860735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5860736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" ir Ko, kodas 135485443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5860737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Gidela", kodas 303500864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 5860738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

UAB "Paratus", kodas 300069266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Gamta ir energija, kodas 302648276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 17
Pranešimo Nr. 5860740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-06).

- - -

Coinstand UAB, kodas 306090897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5860741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-03-06);
Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5860742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "KODINIS RAKTAS", kodas 223659990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-525
Pranešimo Nr. 5860743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGENTUVA", kodas 125483440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5860744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Strapas", kodas 304215074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5860745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "DANISH MANAGEMENT GROUP", kodas 300035794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5860746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Roofrita", kodas 302807682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-25
Pranešimo Nr. 5860747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RR Projektai", kodas 302874282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 23
Pranešimo Nr. 5860748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

MB "Aleiva", kodas 304058616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5860749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06).

- - -

UAB "DAKARTAS", kodas 301500748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-410
Pranešimo Nr. 5860750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 124

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5860751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06).

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5860752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "VILNIUS ESTATE", kodas 302448165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5860753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Events by Saga", kodas 306267372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cronex", kodas 305961155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5860755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-03-03).

- - -

UAB ZeroSum Capital, kodas 305166395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5860756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Akcininkų sprendimas (2023-03-03);
Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-184
Pranešimo Nr. 5860757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Plantare", kodas 305199025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5860758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

N. Nazarovos prekybos įmonė, kodas 140646510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-71
Pranešimo Nr. 5860759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-06).

- - -

MB Tribes LT, kodas 306032972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-14
Pranešimo Nr. 5860760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl nuostatų keitimo ir Irmos Žilėnienės paskyrimo Direktore (2023-03-07).

- - -

MB "Dzepo metalas", kodas 305019979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 170-33
Pranešimo Nr. 5860761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Ogvija", kodas 304781275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 5860762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-07).

- - -

UAB "DAJA", kodas 300102773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5860763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTNET", kodas 300527557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 5860764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Dianega", kodas 304854549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5860765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 5860766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2023-03-03).

- - -

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5860767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

twoday UAB, kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3
Pranešimo Nr. 5860768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUVIKORAS", kodas 300016484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5860769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Autoserviso ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Moskvičius", kodas 163288093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino teatras "Eiguliai", kodas 132200476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5860771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 128

UAB "Vilnius economics", kodas 303966011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5860772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-22); Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-30); Įgaliojimas
(2021-01-30); Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5860773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "TOTA Servis", kodas 302635866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5860774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Gemista", kodas 305612456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-37
Pranešimo Nr. 5860775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Daikinta", kodas 306152548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5860776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5860777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

Naujosios Akmenės darbininkų sąjunga, kodas 293370750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5860778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 5860779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas (2023-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

MB "Investre", kodas 306154111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5860780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 5860781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Global Services LT", kodas 306267753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-18
Pranešimo Nr. 5860782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 130

- - -

MB "Jūsų vertinimas", kodas 304822028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5860783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

DP inžinerija, MB, kodas 306127413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5860784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

Fechtavimo akademija, kodas 304877366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5860785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 5860786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

VšĮ "BE TAŠKŲ", kodas 306234721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5860787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 131

- - -

CAML UAB, kodas 305936344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5860789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Liktas", kodas 304074150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Gijakas", kodas 304315377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F
Pranešimo Nr. 5860791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Vasilo tarnyba, kodas 304567143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Logistikos zona", UAB, kodas 303183727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija, kodas 195734778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5860794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Pakerpės pilis", kodas 300008690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5860795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-1
Pranešimo Nr. 5860796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vazga", kodas 303139809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5860797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 133

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5860798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5860799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fertistrans, kodas 305915229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 5860800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5860801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5860802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Ingrad Baltic", kodas 305938975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5860803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-07).

- - -

Vegerių Šv. Jurgio parapija, kodas 192089475
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k.
Pranešimo Nr. 5860804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-03-03); Sprendimas /
Sprendimas dėl likvidavimo kartu su Telšių vyskupijos kurijos 2023-01-25 pranešimu Nr. 42 (2023-03-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-03-03).

- - -

MB "Domanis auto", kodas 305838601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72A-37
Pranešimo Nr. 5860805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Linconta", kodas 305674123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 14
Pranešimo Nr. 5860806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5860807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 135

UAB Marketis, kodas 306217818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5860808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Polite", kodas 301745758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 17-14
Pranešimo Nr. 5860809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Garuda logistics", kodas 305605287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5860811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "KRN", kodas 178324780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 5860812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Tehremontas", kodas 304716217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5860814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LORTEKA", kodas 302826266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5860815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

ŽŪB "Genista", kodas 303196468
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

239-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULUTĖ", kodas 124799510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 5860817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNĖLIS", kodas 122639642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 5860818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "BELKLAPS", kodas 302316128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5860820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Juomas, kodas 306267625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5860821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB Valremta, kodas 305613259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 9-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5860822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

MB "Dmdarbai", kodas 304548449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 138

Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 107
Pranešimo Nr. 5860823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-03-05).

- - -

UAB "Baltemus", kodas 302655655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5860824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

BONO miškas, UAB, kodas 306082384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5860825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-03); Atstovavimo sutartis (2023-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labirintas", kodas 220622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5860826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Medinė laimė", kodas 304516818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-10
Pranešimo Nr. 5860827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5860828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-07).

- - -

UAB "RG group", kodas 301107809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5860829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Suvalkijos apskaita", kodas 303276398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-102
Pranešimo Nr. 5860830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Mildana", kodas 304715446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRA", kodas 121958085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-556
Pranešimo Nr. 5860832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "ICTC PLIUS", kodas 300154624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5860833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ERINAR", kodas 302635535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5860834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB Finansų tyrimų biuras, kodas 300563585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 5860835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5860836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Žvejų klubas "Šamanas", kodas 306267326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5860837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB Retail Property Group, kodas 306265631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5860838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Sertika", kodas 133827738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5860839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-03).

- - -

Kulautuvos tuberkuliozės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160431091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 18
Pranešimo Nr. 5860840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Programavimo sprendimai", kodas 304408155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Žadvainių k., Beržų g. 26
Pranešimo Nr. 5860841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Nidos skonis", kodas 304200624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15
Pranešimo Nr. 5860842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas (2023-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

A. Gečo įmonė, kodas 177404024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 11
Pranešimo Nr. 5860843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
patikslinimo (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06); Sutikimas suteikti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 142

patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo, nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-02 (2023-03-03).

- - -

UAB "Termocool", kodas 306267739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 5-18
Pranešimo Nr. 5860844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Termopalas", kodas 133144646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 5860845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Pretonis", kodas 304504723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Agrokonsultacijų centras, kodas 305567192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Mildupio g. 6
Pranešimo Nr. 5860847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "NT Baltija", kodas 226212140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5860848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMARA", kodas 123267426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 5860849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Monalita", kodas 304716110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5860851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Komliuksa", kodas 125653693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-40
Pranešimo Nr. 5860852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

MB "Dodevela", kodas 304409474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 5860853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 144

- - -

UAB "Sopranas", kodas 305151030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5860854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenda", kodas 141621798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5860855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Europos erdvės efektas", kodas 301000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13
Pranešimo Nr. 5860856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Antano Liulaičio įmonė, kodas 177417242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lankupių k.
Pranešimo Nr. 5860857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evios transportas", kodas 303297937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Almumizas", kodas 304123398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5860859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 162417051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5860860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Viltiras", kodas 304771676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5860861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB Online Retail, kodas 305991141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-60
Pranešimo Nr. 5860862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Kupe travel", kodas 301712726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-104
Pranešimo Nr. 5860863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Baltic Threads", kodas 304546081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 5860864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

AB "Hidromechanizacija" profsąjunginė organizacija, kodas 191845731
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 5860865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 5860866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2023-03-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus atšaukimo (2023-03-05); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

MB "Radosta", kodas 304748453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-25
Pranešimo Nr. 5860867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "EVVI", kodas 302470578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 5860868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 147

MB "Apdaila plius", kodas 304951076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5860869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ditara", kodas 303150143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 5860870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"First priority", UAB, kodas 300153287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 5860871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas (2023-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-8
Pranešimo Nr. 5860872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Vitstona", kodas 304701090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 5860873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Nivena", kodas 305438678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ispanų g. 6
Pranešimo Nr. 5860874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-03-06 (2023-03-06).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 5860875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIOSTRAS", kodas 124932455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5860876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB KM projektai, kodas 304756560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-3
Pranešimo Nr. 5860877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobikonas", kodas 170052798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-31
Pranešimo Nr. 5860878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 149

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "AME Projektai", kodas 306038181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-10
Pranešimo Nr. 5860879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Dalgmara", kodas 300070610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-27
Pranešimo Nr. 5860880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANOMA", kodas 224552870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-121
Pranešimo Nr. 5860881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 150

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211
Pranešimo Nr. 5860882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Vilniaus požeminių garažų plėtros grupė", kodas 126359680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5860883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB KOSBUD LT, kodas 302825029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Voverės namų kvartalas", kodas 304938004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 29
Pranešimo Nr. 5860885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2023-03-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-02-28).

- - -

MB Rod services, kodas 306125857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-53
Pranešimo Nr. 5860886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Kantaučių bendruomenė "Kalnas", kodas 171759239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 151

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Plungės g. 10
Pranešimo Nr. 5860887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Senjorų pasažas", kodas 305612431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5860888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Naujas verslas LT", kodas 306262731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5860889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Sprendimas (2023-03-06); Užsienio
asmens pasas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "RVS Tech", kodas 301792804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11-2
Pranešimo Nr. 5860890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-29
Pranešimo Nr. 5860891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 152

UAB "BAA Training", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5860892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įstatai (2023-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-07).

- - -

MB "CESLITA", kodas 305991344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 5860893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Pro fitters LT", kodas 306111462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-14
Pranešimo Nr. 5860894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-02).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5860895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Valdybos sprendimas (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologija", kodas 132201425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5860896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Sūduvos vargonų dirbtuvė", kodas 302646713
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5860897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levosa", kodas 163712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 50
Pranešimo Nr. 5860898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "OLENĖ", kodas 300821893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 5860899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5860900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DŽINESTA", kodas 181324089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5860901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Nordcode technology, kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5860902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5860903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-07-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-29).

- - -

MAPLE IMPEX, UAB, kodas 302451033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5860904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Vaidira, kodas 306060231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Birutės g. 29
Pranešimo Nr. 5860905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Lentava", kodas 300040268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5860906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

R. Dailydės individuali įmonė, kodas 121884464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 5860907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 155

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Autobanas", kodas 135916947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 5860908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

D. PAUPLIO individuali įmonė, kodas 182928014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Sližių k.
Pranešimo Nr. 5860909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5860910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "LEC service", kodas 302545212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5860911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Lausima", kodas 302435285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Atgimimo g. 39
Pranešimo Nr. 5860912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-63
Pranešimo Nr. 5860914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-02 (2023-03-02).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5860915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5860916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB Atlasmic, kodas 305657362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5860917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Nuostatai (2023-03-06); Sprendimas
(2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 157

- - -

MB Itališkos gėrybės, kodas 305684968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Krūnos g. 6
Pranešimo Nr. 5860918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Ramstoga", kodas 306265275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-46
Pranešimo Nr. 5860919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Sprendimas (2023-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Vindukas", kodas 305534477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-14
Pranešimo Nr. 5860920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentonija", kodas 234550280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-11
Pranešimo Nr. 5860921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-07).

- - -

UAB "MedSC technology", kodas 304916837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 16
Pranešimo Nr. 5860922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB Verslo valdymo kompanija, kodas 304720621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "LOLAN", kodas 210379390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5860924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Programavimo imperija", kodas 304941922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 5860925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "SPA servisas", kodas 304108948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-1
Pranešimo Nr. 5860926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Kauno apskrities vadovaujančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193585549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 5860927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 159

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJARDAS IR KO", kodas 123813042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5860928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "TPA", kodas 300087264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21-32
Pranešimo Nr. 5860929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB Polar Transport, kodas 306263947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5860930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5860931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-03-02).

- - -

Tachetrans, UAB, kodas 306246563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 5860932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

Nacionalinė pagyvenusių žmonių asociacija "Patirtis", kodas 306072810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 10-5
Pranešimo Nr. 5860933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-07).

- - -

UAB "Tadija", kodas 304470819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONEKAS", kodas 124099846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 5860935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

V. Belecko mezgimo įmonė, kodas 240171420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5860936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Valorvita", kodas 306057281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 14A
Pranešimo Nr. 5860937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-07).

- - -

UAB "Martmita", kodas 300071819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 5860938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "RIEDUS", kodas 301152252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5860939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

BERNATONIŲ bendruomenė, kodas 168969416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5860940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių bei pirmininko ir įstatų
įregistravimo (2023-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Įstatai (2023-03-03).

- - -

MB "Newtech Baltic", kodas 305595996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 2-22
Pranešimo Nr. 5860941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Dvi idėjos", kodas 305678513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5860942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-1
Pranešimo Nr. 5860943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALDENĖ", kodas 302490100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 5860944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Iskarijotas", kodas 304439115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5860945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JETRA", kodas 124969425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5860946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Franiks LT, kodas 302558672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5860947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kontida", kodas 302640767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5860948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 163

- - -

UAB "Aditus", kodas 305015112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5860949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29
Pranešimo Nr. 5860950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Green Projects, kodas 302830097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "CK Group", kodas 300616397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5860952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Turto akademija", kodas 300020842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5860953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-06).

- - -

A&T Statyba, UAB, kodas 303352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5860954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

Pauliaus Brazinsko labdaros ir paramos fondas, kodas 306254001
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33-422
Pranešimo Nr. 5860955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-07).

- - -

MB Lėtu tempu, kodas 305973894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-56
Pranešimo Nr. 5860956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-01-16).

- - -

UAB "Laritanas", kodas 300566866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 5860957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Risvė" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5860958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Job Career Group, kodas 305493475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 70
Pranešimo Nr. 5860959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2022-06-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-25).

- - -

UAB "Gintatras", kodas 161219561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-6
Pranešimo Nr. 5860960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5860961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANTIJA", kodas 124498350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-32
Pranešimo Nr. 5860962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Statybos trestas, kodas 303552359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB BRAITIN, kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5860964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Akcininkų sprendimas (2023-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 166

- - -

UAB "Montagas", kodas 303204705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5860965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Skywoods, kodas 305839532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5860966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5860967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5860968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-233
Pranešimo Nr. 5860970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pakeisti Mitrada bendrovės adresą iš Kalvarijų g.143 Vilnius į Laisvės pr. 78B -233 (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYKSNA", kodas 220912730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5860971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Modus motus", kodas 303786892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 5
Pranešimo Nr. 5860972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Jaina", kodas 304469418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5860973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Ramsveža", kodas 305017889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 17A
Pranešimo Nr. 5860974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

VšĮ Vidmanto Malakausko kultūrizmo klubas, kodas 304504748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5860975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 168

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-06).

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5860976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5860977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Audiofabrikas, kodas 305398963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 16
Pranešimo Nr. 5860978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB SANELITA, kodas 302606359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-11
Pranešimo Nr. 5860979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

257-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5860980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-02).

- - -

UAB "Kavos architektai", kodas 303360106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-46
Pranešimo Nr. 5860981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

VšĮ Džiaugsmo istorijos, kodas 306253910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-54
Pranešimo Nr. 5860982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Pilnas mėnulis", kodas 304137437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5860983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Europos amunicija", kodas 304277389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5860984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Antano Rogo studija, kodas 304677134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5860985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Dimleta, kodas 305884666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-76
Pranešimo Nr. 5860986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Subtilija", kodas 156710021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 14
Pranešimo Nr. 5860987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGROETANOLIS, kodas 300886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5860988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

T. Stužuk individuali įmonė, kodas 141861836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-3
Pranešimo Nr. 5860989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-07).

- - -

UAB "Litplanta", kodas 304041257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 5860990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-04); Įstatai (2023-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-04).

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5860991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

VšĮ Vandenų brolija, kodas 302759006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 5860992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-03-06 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

VšĮ Kibirkščių Meistrai, kodas 305651181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Žagatpurvių k. 9
Pranešimo Nr. 5860993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Dimanta", kodas 140332513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 33-39
Pranešimo Nr. 5860994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5860995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Asociacija "Sodriečių klubas", kodas 302244180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 172

Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5860996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

"Via tua", UAB, kodas 304048700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5860997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

MB "Draudimo akademija", kodas 305682668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5860998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Novaresta", kodas 305192486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5860999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Logistikos partneriai", kodas 304185916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 173

"LOTA SD", UAB, kodas 300597267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Tiltys, UAB, kodas 306097895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "ALPEKS", kodas 301593670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-66
Pranešimo Nr. 5861003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stupak architektų biuras", kodas 302835870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-30
Pranešimo Nr. 5861004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-07-20); Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

MB Murstata, kodas 305970108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5861005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

MB Clever Gorilla, kodas 305655639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 174

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Šunakojų k., Girsteitiškio g. 9
Pranešimo Nr. 5861006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 5861007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "TIMINTAS", kodas 125388259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 34-95
Pranešimo Nr. 5861008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "VARNETA", kodas 300151350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5861009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Media 77", UAB, kodas 301696663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5861010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5861011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5861012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYKARIS", kodas 182942163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33A
Pranešimo Nr. 5861013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gintarinė jūra", kodas 302719225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k.
Pranešimo Nr. 5861014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Meistriškai", kodas 305596308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-43
Pranešimo Nr. 5861015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanojus", kodas 133693520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 5861016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-12-09); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5
Pranešimo Nr. 5861017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

UAB "Aliveneto sprendimai", kodas 304375285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

J. Jerofejevos įmonė, kodas 125833410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-70
Pranešimo Nr. 5861019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-06).

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5861020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2023-03-03); Pranešimas /
Leidimas vykdyti veiklą LEZ (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paleksita", kodas 183215971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-5
Pranešimo Nr. 5861021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 177

UAB "Mest Food", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5861022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS IMPORTAS", kodas 124941842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5861023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIGMA", kodas 245433360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 5861024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-03-02); Pažyma (2023-03-02); Įstatai (2023-03-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-03-02).

- - -

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5861025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ESPERSEN LIETUVA", kodas 163679793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5861026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-03-03); Užsienio asmens pasas (2023-03-03).

- - -

Senųjų Šeštokų bendruomenė, kodas 302759636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5861027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

VšĮ "Science Integrity Institute", kodas 303068109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 23-3
Pranešimo Nr. 5861028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB Sportsdirect.com, kodas 304155613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5861029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Šiltas jausmų vulkanas", kodas 305795452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5861030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 5861031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "GG LTU S1", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5861032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-03); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-202
Pranešimo Nr. 5861033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Savininko sprendimas (2023-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5861034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-03-02).

- - -

UAB IT Media Group, kodas 302766787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Zaidų g. 40
Pranešimo Nr. 5861035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5861036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-02); Įstatai (2023-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 5861037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

MB "Viluknė", kodas 305893722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5861038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB ALPINISTINIAI STATYBOS DARBAI, kodas 144988671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 30-4
Pranešimo Nr. 5861039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

UAB "Ersinas", kodas 306183611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5861040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

"Idea illuminata", MB, kodas 304240597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5861041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Avetikana", kodas 303255137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5861042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

D. Latako įmonė "Šulinys", kodas 163116784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5861043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07); Savininko
sprendimas (2023-03-07).

- - -

UAB MOLĖTAI PV, kodas 306073481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5861044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-03-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-03-03).

- - -

MB 2 sprendimai, kodas 305757327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 5861045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5861046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

D. Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 300576180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-30
Pranešimo Nr. 5861047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 182

- - -

UAB "Velmorus", kodas 300612317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5861048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTPOSTA", kodas 125641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5861049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Edis diving", kodas 305824181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5861050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB "Veža kurjeris", kodas 305645584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5861051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06).

- - -

MB "Gersoda", kodas 306091807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5861052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 183

- - -

UAB "JARDAS", kodas 120459097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54
Pranešimo Nr. 5861053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-04).

- - -

R. Narkaus individuali įmonė, kodas 241239080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-7
Pranešimo Nr. 5861054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Baltic cars", kodas 300643088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5861055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 175044894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 5861056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

Righetto studio, MB, kodas 303247329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5861057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Rigeto studija); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Nuostatai (2023-03-06); Sprendimas
(2023-03-06).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5861058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "PALETTENHOF Vilnius", kodas 301511680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5861059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Cunamis", kodas 306043043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-41
Pranešimo Nr. 5861060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-13); Įgaliojimas
(2022-08-18).

- - -

UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5861061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

MB "Fidens", kodas 303420973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5861062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Skardameta", kodas 304642208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-6
Pranešimo Nr. 5861063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKETA", kodas 182946375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5861064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Agrožaibas, kodas 305678417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5861065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"Liūtų slėnis", UAB, kodas 303562855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5861066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ARLEKAS", kodas 300653246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ALSTROMA", kodas 300028091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5861068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 186

MB odontologijos klinika "Svajonių šypsena", kodas 305390151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 5861069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5861071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGDA", kodas 174985492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 5861072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Dėžučių namai", kodas 305726125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5861073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "LIANDRA", kodas 300606008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-8
Pranešimo Nr. 5861074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Xli", kodas 306221282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5861075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vitomata", kodas 304069071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5861076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-07).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 5861077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDUKA", kodas 122898043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-321
Pranešimo Nr. 5861078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Personalinė Igoriaus Vežchovskio įmonė, kodas 122515395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-70
Pranešimo Nr. 5861079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 188

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Dovimesta", kodas 303575571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5861080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-06).

- - -

MB "Statovitas", kodas 304111606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5861081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Odorita", kodas 305151728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Partizanų g. 1B
Pranešimo Nr. 5861082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Dolmenas", kodas 302729931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BaltaTrans", kodas 302643279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 5861084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 189

- - -

UAB Cypher Trading, kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5861085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

UAB "Lotmeda", kodas 304736426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LESTATA", kodas 300533414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5861087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vesmira", kodas 303360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5861088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EKO STOMA", kodas 300624764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5861089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

DEBT BALANCE, UAB, kodas 306142746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 190

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5861090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03).

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5861091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5861092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Graviravimo technologijos", kodas 302327103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5861093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Įmonių turgus", kodas 303064502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILIJA", kodas 181377063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 38
Pranešimo Nr. 5861095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 191

UAB Projektavimas architektūra statyba, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16
Pranešimo Nr. 5861096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-06 (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaresva", kodas 174945811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5861097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-67
Pranešimo Nr. 5861098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Et credit debitum", kodas 305887712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-9
Pranešimo Nr. 5861099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Karautoservisas", kodas 305758621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 192

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36A-24
Pranešimo Nr. 5861100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-14).

- - -

UAB "PREMIUM ESTATE", kodas 302521791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 5861101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Xing Yi Feng", kodas 302351093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5861102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Keliu ir vežu, kodas 306051613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-422
Pranešimo Nr. 5861103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Builinta", kodas 304274592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMARTA", kodas 122604157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 18
Pranešimo Nr. 5861105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB Unvero, kodas 306096213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5861106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 173091169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 5861107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "ST investicija", kodas 301867541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5861108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

MB Prekybos stilius, kodas 305670954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 194

"Future hangars", UAB, kodas 302648319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 46-32
Pranešimo Nr. 5861110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Apskaita versle", kodas 304063990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5861111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "LC AD", kodas 300123002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5861112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BLK TRADING", kodas 301790746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5861113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RLS", kodas 300590461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5861114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5861115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Norfloor", kodas 300541806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-12
Pranešimo Nr. 5861116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Krial Baltija", kodas 300652105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5861117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Paleirija", kodas 303392495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB VITROSA, kodas 306176353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5861119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Verslo galimybės", kodas 301856630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-22
Pranešimo Nr. 5861120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 196

Lithuanian African Business Association, kodas 305213304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 5861121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

Park Agency, UAB, kodas 303915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5861122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Gitanos Sluckuvienės įmonė "Petgita", kodas 144839065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5861123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Denrosa", kodas 306100601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

UAB "Vaga Flora", kodas 305488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-62
Pranešimo Nr. 5861125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-03-03 (2023-03-06).

- - -

UAB "Aglimeda", kodas 165707241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5861126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Svajonių raistas", kodas 302599391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5861127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "B2B Industries", kodas 301886869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5861128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17
Pranešimo Nr. 5861129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-40
Pranešimo Nr. 5861130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Denoleta", kodas 304628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5861131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "IN LIFE", kodas 302538463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5861132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-03 (2023-03-03).

- - -

MB "Migdolinė Lapė", kodas 305589185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5861133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Smilgesta, kodas 302929711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB European medicare, kodas 306195065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

MB "JS Motors", kodas 305954381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 60-2
Pranešimo Nr. 5861136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5861137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Dservisas", kodas 304966733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5861138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Jūros inkaras", kodas 303366867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Mūro turtas", kodas 303382896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 5861140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Ukrainian Development Company", kodas 306267778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5861141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 200

- - -

UAB Aplinkos priežiūros projektai, kodas 305785134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 5861142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fotoreklama", kodas 304450695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 45
Pranešimo Nr. 5861143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 44-8
Pranešimo Nr. 5861144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Žymiausi fotografai", kodas 303431891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gefita", kodas 305237426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5861147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Inžinerinių objektų statyba", kodas 304167238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 26-6
Pranešimo Nr. 5861148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Kokybiškos investicijos", kodas 306262293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-86
Pranešimo Nr. 5861149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trojan dvor", kodas 305842279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 5861150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "SLVP", kodas 306267618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5861151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Miriva", kodas 306216246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5861152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-06).

- - -

UAB "Pardavimai LT", kodas 304429587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5861153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKONCEPTUS", kodas 300052690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-5
Pranešimo Nr. 5861154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "METON LT", kodas 305899198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5861155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės tekstilė", kodas 170006644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 5861156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5861157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 203

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-03-02).

- - -

UAB "Georitmas", kodas 306130092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5861158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-06).

- - -

Asociacija WIMA Lithuania, kodas 306260513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5861159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03).

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5861160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Digerista, kodas 305934539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Darželio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5861161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos psichoterapijos asociacija, kodas 303347621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-9
Pranešimo Nr. 5861162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 204

- - -

UAB "Renomė", kodas 300143001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-17
Pranešimo Nr. 5861163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB APC Tooling, kodas 301674229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Draugystės g. 2B
Pranešimo Nr. 5861164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eirigita", kodas 135723859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-18
Pranešimo Nr. 5861165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
padidinti įstatinį kapitalą iš nepaskirstyto pelno. (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Transrobis", kodas 301127701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 5861166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Sagebo", kodas 305592936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Ežero g. 19
Pranešimo Nr. 5861167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastolis", kodas 186246438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5861168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Labory", kodas 305655614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-99
Pranešimo Nr. 5861169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-06); Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERNONA", kodas 235585220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40
Pranešimo Nr. 5861170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Kooperatyvas "Agrograna", kodas 305177331
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Pašilių k. 10
Pranešimo Nr. 5861171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Asociacija "Šakių gėlininkų susivienijimas", kodas 193327520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51
Pranešimo Nr. 5861172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 206

MB Citico, kodas 305799162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 4-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5861173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Litanika", kodas 305735569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-220
Pranešimo Nr. 5861174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB "Maryta", kodas 300527888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 5861175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Brimanta", kodas 159929981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Daržų g. 8
Pranešimo Nr. 5861177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 207

UAB "MAZAL TRADING", kodas 304346903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5861178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

MB Oxo konsultantai, kodas 305776377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 75-2
Pranešimo Nr. 5861179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5861180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RIMO PREKYBA", kodas 125391230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-41
Pranešimo Nr. 5861183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Proximitas", kodas 304752964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veroda", kodas 183139228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-7
Pranešimo Nr. 5861186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Sketera", kodas 305445587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 46
Pranešimo Nr. 5861187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Norvėja", kodas 300548754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-13
Pranešimo Nr. 5861188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 209

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Antano Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 5861189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

"Beydis", MB, kodas 304495224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-81
Pranešimo Nr. 5861190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaimonta", kodas 141739234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 5861191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB Vilniaus teisininkų biuras, kodas 303038322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5861192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5861193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-06).

- - -

MB "Rimsec", kodas 305734289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 210

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5861194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

VšĮ "Klioba autosport", kodas 306260221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-54
Pranešimo Nr. 5861195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-06).

- - -

"Kuršėnų keramika" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300103156
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-52
Pranešimo Nr. 5861196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Agapis", kodas 304347364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5861197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "Nautus", kodas 304158292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

VšĮ Women's Intelligence Network, kodas 304398095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5861199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB Yelza, kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5861200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

Studija "Tagretukas", kodas 302726935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 5861201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Įstatai (2023-03-07); Protokolas /
Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-07).

- - -

UAB "INTER BUSINESS", kodas 302567664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5861202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 5861203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-02-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 212

UAB "Mes vežam", kodas 303076426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5861204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB IT paslaugų centras, kodas 304459057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5861205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

UAB "Lendis", kodas 304732488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5861206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo klubas "PANEVĖŽYS", kodas 303686874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5861207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Litrus LT", kodas 304028676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5861208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Siginta", kodas 300774600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5861209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Greitos padangos", kodas 304168906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

"NIAGARA DIAMOND", MB, kodas 304744273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno 3-iosios klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235643570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 5861212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Lumivivumas", kodas 304151465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 40
Pranešimo Nr. 5861213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Arlinda", kodas 304786621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5861214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5861215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-03); Pažyma apie
besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių
mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2023-03-03); Įstatai (2023-03-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-03-03); Jungimo sąlygos
(2023-03-03).

- - -

UAB "Babelis", kodas 300086550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-48
Pranešimo Nr. 5861216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 215

- - -

MB "Bunkeris 1973", kodas 305801695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 5861217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Elikta", kodas 303343498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5861218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Rosona", kodas 303364898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Cleanbit, MB, kodas 305792132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Pamiškės g. 9
Pranešimo Nr. 5861220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "DANSTA", kodas 123213492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 50-27
Pranešimo Nr. 5861221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 216

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Elektrotad", kodas 306155170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-123
Pranešimo Nr. 5861222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Okestos prekyba", kodas 302621941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5861223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Novell Vilnius", kodas 300578142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5861224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Šiaulių rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193135153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 5861225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5861226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Panevėžio mokymo centras, kodas 306137642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 5861227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-06).

- - -

MB "3N Auto", kodas 306192140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 16 K1
Pranešimo Nr. 5861228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Melgija", kodas 303061417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5861229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB C Investicija, kodas 305874138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-18
Pranešimo Nr. 5861230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Gurmanų šalis", kodas 303438619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77A
Pranešimo Nr. 5861231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5861232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Europos verslo tyrimų institutas, kodas 304176187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "TECHMONTA", kodas 148392551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5861234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Aronmark, MB, kodas 305781520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 5861235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Nuostatai (2023-03-07);
Sprendimas / SPRENDIMAS (2023-03-07).

- - -

Inocom MB, kodas 302987860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46
Pranešimo Nr. 5861236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5861237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5861238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5861239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "XIN YANG", kodas 300618074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-46
Pranešimo Nr. 5861241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Norlife", kodas 300613999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5861242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEMPINGAS SLĖNYJE", kodas 181209770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 5861243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-06);
Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimas (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-04).

- - -

Resume - Eltee, UAB, kodas 305931920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5861244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-02-03).

- - -

UAB "Neris Oil", kodas 302498015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5861245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-03-03).

- - -

Kazlų Rūdos futbolo klubas "Šilas", kodas 193074227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5861246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Finecon", kodas 306255904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 5861247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-03-07).

- - -

VšĮ BRCA, kodas 306267568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5861248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKLENA", kodas 125735261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5861249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Labita", kodas 304681894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Kyburių k. 1
Pranešimo Nr. 5861250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Molekulė", kodas 305744415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5861251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5861252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

MB "Verslo informacijos valdymas", kodas 303095049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "MOS Fashion", kodas 300104094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5861254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Biuro guru", kodas 303292744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 5861255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Eurofahmana", kodas 304731009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 223

- - -

MB Sb trys šeši penki, kodas 305911405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Forto g. 26
Pranešimo Nr. 5861257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2022-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

VšĮ "Mažasis ledo vajus", kodas 304703981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 36A
Pranešimo Nr. 5861258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5861259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5861260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "ARSEVA", kodas 185312942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5861261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Renerus", kodas 304554021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5861262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-03).

- - -

UAB "Vadiramo autodalys", kodas 303186431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Leitva", kodas 302687806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "VM firma", kodas 300869906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-48
Pranešimo Nr. 5861265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Constructio", UAB, kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5861266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 225

- - -

UAB "Juktana", kodas 304738886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "KREDRA", kodas 300660842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45C
Pranešimo Nr. 5861268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5861269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EASY OPEN GROUP", kodas 302494853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5861270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5861271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTIC PRO GROUP", kodas 302772562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31
Pranešimo Nr. 5861272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Senera", kodas 304128986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5861273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BEST VISION BALTIC", kodas 302914296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 5861274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Reorganizavimo sąlygos
(2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-07).

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5861275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 5861277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 227

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 5861278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Hilarus", kodas 304981607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-56
Pranešimo Nr. 5861279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "INTECA", kodas 301741585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5861280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Antik, kodas 306258665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-20
Pranešimo Nr. 5861281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-04).

- - -

UAB "Nobaltis", kodas 303268031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 93
Pranešimo Nr. 5861282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5861283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 228

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5861284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilniaus inžinerinė geologija", kodas 303227433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5861285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Kupiškio televizijos ir informacijos centras, kodas 160311512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 2-28
Pranešimo Nr. 5861286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-11).

- - -

MB "Unifycode", kodas 305794806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 58
Pranešimo Nr. 5861287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

VšĮ "Plento Kipšiukai", kodas 305804093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5861288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 229

- - -

UAB "Nepriklausomos investicijos", kodas 302519349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5861289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5861290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Donolta", kodas 304909141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

MB "4 Inout", kodas 306267835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5861292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solisa", kodas 302860514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 230

Lubauskų šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 305547948
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5861294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5861295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRĖJA", kodas 286497110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5861296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5861297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Okestana", kodas 145752019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5861298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "WinPoint", kodas 301732294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-82
Pranešimo Nr. 5861299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5861301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5861302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIOTA", kodas 121945052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-36
Pranešimo Nr. 5861303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Comliet" Šiaulių miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245853040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5861304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 232

VšĮ "Svirtelė", kodas 300584985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gintaro g. 15
Pranešimo Nr. 5861305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Teronsa", kodas 304040575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Orė", kodas 306143727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38
Pranešimo Nr. 5861307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Kybartų k. 5
Pranešimo Nr. 5861308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-03-07).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Apušynės k. 4
Pranešimo Nr. 5861309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-14).

- - -

UAB Wellgem Biopharma, kodas 305953703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5861310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07).

- - -

UAB "Masionis ir partneriai", kodas 302477220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 5861311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALDA", kodas 121515830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5861312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Labanauskas ir partneriai", kodas 305188000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18A
Pranešimo Nr. 5861313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB Fin Ideas, kodas 306268595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-17
Pranešimo Nr. 5861314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lithuanian import trade and export", kodas 300012315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 37
Pranešimo Nr. 5861315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5861316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "IBS Development", kodas 304756667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5861317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Bustatyba", kodas 306071637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Domantonių g. 42
Pranešimo Nr. 5861318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Enterus", kodas 303275727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 235

- - -

UAB "Norgstata", kodas 304565701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15
Pranešimo Nr. 5861320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Rebeta", kodas 303257871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALSA", kodas 124634633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5861322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Hotelery", kodas 306230121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-4
Pranešimo Nr. 5861323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5861325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Saugvija", kodas 303530971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-56
Pranešimo Nr. 5861326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

"ADEA", UAB, kodas 302672619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 5861327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Tivė", kodas 302907259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43
Pranešimo Nr. 5861328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-03-02).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-18
Pranešimo Nr. 5861329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-03-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Comliet" Kauno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5861330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "F.I.T. Baltia", kodas 300514054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5861331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Neuromedika", kodas 306267461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-25
Pranešimo Nr. 5861332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILETA", kodas 148244570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 47A
Pranešimo Nr. 5861333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Kolegos ir co", kodas 304066673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-27
Pranešimo Nr. 5861334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Asociacija "Tavo Europa", kodas 304638334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-8
Pranešimo Nr. 5861335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 238

- - -

UAB "Neriza", kodas 303347614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Visa kita", kodas 304738217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "BONUS PROJECTUM", kodas 305571244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Saulės g. 93
Pranešimo Nr. 5861338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 174902411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Žygmantiškių k.
Pranešimo Nr. 5861339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MMM7", kodas 275047090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 5861340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ALDAN", kodas 300111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-3
Pranešimo Nr. 5861341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Transautos", kodas 305172131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5861342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5861343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5861344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5861345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Nikirace, kodas 306042190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svainių g. 12
Pranešimo Nr. 5861346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 240

- - -

UAB "Baldorė", kodas 302684361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 5861347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

ORIENT POLSKA UAB, kodas 300909667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5861348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PRAMOGŲ VALDYMAS", kodas 300563635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaičiūniškių k.
Pranešimo Nr. 5861349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bokšto valda", kodas 300099537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-63
Pranešimo Nr. 5861350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-03-06).

- - -

MB "Žvakas", kodas 303554043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 5861351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Janinos Simanavičienės įmonė, kodas 155304911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 241

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 5861352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "Nidaras", kodas 306110499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 35-8
Pranešimo Nr. 5861353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-06).

- - -

MB Grivsta, kodas 305674408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Servera", kodas 304051358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-07).

- - -

UAB "Kauno tiekimas", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 5861356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 242

UAB "Alonta", kodas 303259153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Talonex", kodas 306183091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5861359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Logika LT", kodas 304988548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB Media Systems Group, kodas 305686937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5861361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2022-06-21); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5861362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Arteka", kodas 300009582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-10
Pranešimo Nr. 5861363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Arkato", kodas 305702708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-40
Pranešimo Nr. 5861364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Azart", kodas 305901699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5861365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB "Canticum", kodas 302860934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 5861366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATŽALA", kodas 177375811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5861367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Sprendimas / Prašymas dėl valdybos
nario išregistravimo (2023-03-07).

- - -

MB Referia, kodas 306267707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5861368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aknis", kodas 305538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5861369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-06).

- - -

Asociacija "Moterys už sveikas pėdas", kodas 302534034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 5861370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Papilio bendruomenė, kodas 155321832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 5861371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos išrinkimo (2023-02-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-02-28); Įgaliojimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Rūtos klinika", kodas 305683752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5861373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos iniciatyvų centras", kodas 306264376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5861374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-03).

- - -

MB "Sekimo sistemos", kodas 305273881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 5861375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Sprendimas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

UAB "Gilsis", kodas 303108767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 7-13
Pranešimo Nr. 5861376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-17
Pranešimo Nr. 5861377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Liplumber", kodas 305660522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Bendžiukų k. 9
Pranešimo Nr. 5861378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Rkline", kodas 305603311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 5861379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NECONA", kodas 123269391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5861380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5861381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

MB Levante assets, kodas 305603959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 5861382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB "Muarch", kodas 305680610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-40
Pranešimo Nr. 5861383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5861384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Baltijos ir Adrijos prekybos rūmai, kodas 304073486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5861386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Skonių odisėja", kodas 303132120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-55
Pranešimo Nr. 5861387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 248

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5861388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-07).

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5861389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Dikse", kodas 300154916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 5861390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8
Pranešimo Nr. 5861391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135575798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5861392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 5861393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

MB "Gratikas", kodas 304903206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 46
Pranešimo Nr. 5861394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "JOMILA", kodas 300568283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 5861395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Lukverta group", kodas 305936821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 5861396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB Data solutions, kodas 306145183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 24
Pranešimo Nr. 5861397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2022-11-01).

- - -

UAB City realty, kodas 306262140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 5861398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Namai mano tvirtovė", kodas 305894112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5861399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS KRANTAS", kodas 123762039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5861400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Satnetas", kodas 304069096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-28
Pranešimo Nr. 5861401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 5861402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

AUTOSTA, UAB, kodas 302826896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5861403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sporto žmonės", kodas 170019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-19
Pranešimo Nr. 5861404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Arbi capital, kodas 305904898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5861405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Įstatai (2023-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-03-03).

- - -

UAB "Verslo pagalba", kodas 304175886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Vinuta", kodas 304846591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5861407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Godmina", kodas 303997875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 11B
Pranešimo Nr. 5861408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 252

UAB "NELINDOS", kodas 245539890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 9-8
Pranešimo Nr. 5861409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "VIKTORO statyba", kodas 305862584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5861410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

VšĮ Baltarusių nacionalinė jaunimo taryba "Rada", kodas 303240854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5861411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-07).

- - -

MB "CorpHedge", kodas 305504263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-7
Pranešimo Nr. 5861412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Nordeksa", kodas 303248192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32-9
Pranešimo Nr. 5861413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-07).

- - -

Gyvolių kaimo bendruomenė, kodas 300034258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 5861414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-07).

- - -

UAB Forex Faktorius, kodas 302599014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-7
Pranešimo Nr. 5861415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Midoksas", kodas 304716968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "WAG BALTIC", kodas 303256972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 5861417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5861418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 254

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-07); Užsienio asmens pasas (2023-03-07); Užsienio asmens pasas (2023-03-07); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-03-07).

- - -

VšĮ "Siaurojo geležinkelio klubas", kodas 302453447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 25K-7
Pranešimo Nr. 5861419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARENA", kodas 223656880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5861420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

MB "Riska transport", kodas 305859741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 38-23
Pranešimo Nr. 5861421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Best Bid", kodas 301790931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5861422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB Rimtos technologijos, kodas 305652408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-52
Pranešimo Nr. 5861423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 255

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB Kalėdų eglė, kodas 303009370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5861424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Kraštovaizdžio architektai", kodas 304958035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Traklauko k. 2
Pranešimo Nr. 5861425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "IRVEGA", kodas 302710518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5861426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Romvio, kodas 302815519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 5861427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5861428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32
Pranešimo Nr. 5861429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5861430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Cloverdale, kodas 306249659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-308
Pranešimo Nr. 5861431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Akcininkų sprendimas (2023-03-06).

- - -

MB "Lash shop", kodas 306142098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 5861432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-03-05).

- - -

UAB "Aitvaro takas", kodas 300647688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-20
Pranešimo Nr. 5861433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

UAB "AGROMETRA", kodas 177422570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5861434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

MB "Švylis", kodas 304310437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 64
Pranešimo Nr. 5861435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "PROPAGANDA PUB", kodas 300514093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-123
Pranešimo Nr. 5861436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Nordicus", kodas 304101633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 6
Pranešimo Nr. 5861437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 258

- - -

UAB Sigandra Trans, kodas 302666185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-56
Pranešimo Nr. 5861438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Rolando Kuliešiaus individuali įmonė, kodas 165225686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Diržų k.
Pranešimo Nr. 5861439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Vieversių g. 12
Pranešimo Nr. 5861440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Salomėjos Klimavičienės individuali įmonė, kodas 125742640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-8
Pranešimo Nr. 5861441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-02-28).

- - -

Jodeina, MB, kodas 306268645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5861442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sruoja", kodas 304883159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-52
Pranešimo Nr. 5861443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Kalsika", kodas 304727594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5861444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo ir reabilitacijos centras", kodas 305500884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37-2
Pranešimo Nr. 5861445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5861446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Ervlogistika", kodas 306168470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5861447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-02-28).

- - -

MB "Vy projects", kodas 306267365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-17
Pranešimo Nr. 5861448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "C.C.V. Real Estate", kodas 302874923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5861449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-03); Įstatai (2023-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-03).

- - -

UAB "Raskilė", kodas 303299767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 23
Pranešimo Nr. 5861450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "EURONET SYSTEMS", kodas 300138278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jogailos g. 20
Pranešimo Nr. 5861451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MB "Propertis", kodas 305125078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-11
Pranešimo Nr. 5861452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Krovos grupė", kodas 304958430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Kumpuolių k., Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 5861453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 261

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosfera", kodas 110470031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 5861454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-07).

- - -

MB "Smartprova", kodas 305170333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5861455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Sprendimas / Visų narių sprendimas
dėl adreso keitimo (2023-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07); Įgaliojimas
(2023-03-06); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Gyveta logistics", kodas 305702462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42A
Pranešimo Nr. 5861456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB Viksva, kodas 306082256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-147
Pranešimo Nr. 5861457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5861458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

MB "Markodas", kodas 305744511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-13
Pranešimo Nr. 5861459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Poškaičių k., Gaukštonių g. 79
Pranešimo Nr. 5861460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

UAB "Stateca", kodas 304715898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5861461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBIS", kodas 147480048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-63
Pranešimo Nr. 5861462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "INGUNA", kodas 302749923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5861463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB Verslo paslaugų biuras, kodas 301238648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 5861464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-07).

- - -

Širvintų mišrus choras DERMĖ, kodas 302755901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27
Pranešimo Nr. 5861465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

AB "Sportinė aviacija" profesinė organizacija, kodas 170775646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5861466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Ensometa, UAB, kodas 306170763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-06).

- - -

UAB Calzarotto industries, kodas 306101856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5861468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

MB "Šebata", kodas 303472379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 264

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 38
Pranešimo Nr. 5861469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06).

- - -

UAB "Serdiukovai group", kodas 306245746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įgaliojimas (2023-03-06).

- - -

Grožio namai gamma, UAB, kodas 302430523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5861471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07).

- - -

MB "Nautika LT", kodas 304863110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5861472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Advokatų profesinė bendrija KONSILL, kodas 306078133
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1019
Pranešimo Nr. 5861473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Sprendimas / ADVOKATŲ
PROFESINĖS BENDRIJOS KONSILL VADOVAUJANČIO PARTNERIO SPRENDIMAS NR. 2 (2023-03-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-07).

- - -

MB "Skambučių valdymo sistema", kodas 304996484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5861474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMETA", kodas 120347618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-15
Pranešimo Nr. 5861475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Litakva", kodas 304034711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F
Pranešimo Nr. 5861476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-07).

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5861477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5861478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio patikslinimo
(2023-03-03).

- - -

MB "Laudrė", kodas 305906988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5861479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-07).

- - -

VšĮ BAL market, kodas 301274530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5861480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-07).

- - -

UAB "LABTECH LT", kodas 302543357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5861481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Medinė paletė", kodas 300655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5861482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kėdainių rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 161759625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5861483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-03-06).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5861484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-06); Įstatai (2023-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 267

Asociacija " Ližių bendruomenė ", kodas 306267454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Laigių k., Laigių g. 12
Pranešimo Nr. 5861485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5861487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Eastcool International", kodas 302720042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5861488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5861489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB DV Investicija Managements Corporation, kodas 304534015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 268

- - -

UAB "Giantus vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Logolita", kodas 304715873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "VI-GI", kodas 301964549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5861493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELVA", kodas 181206094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5861494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PIRALIKSA", kodas 125953947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5861495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 269

- - -

UAB "SAHA - company", kodas 303015601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5861496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruger", kodas 174920434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 5861497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Rubikas", kodas 303170480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5861498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DAIMA", kodas 300153764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-123
Pranešimo Nr. 5861499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRITA", kodas 224661510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 5861500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Apskaitos kampas", kodas 304172267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5861501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Multi group", kodas 301191547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-44
Pranešimo Nr. 5861502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Alstija", kodas 302824094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5861503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5861504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Metaforumo centras", kodas 300038790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 24B
Pranešimo Nr. 5861505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gorana", kodas 302020570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5861506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Skandinavijos investicijų bankas, kodas 304138197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5861507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Stilas", kodas 300053340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5861508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Projektas plius", kodas 304184497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybos ir paslaugų firma "KARIJA", kodas 220349050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5861510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "A&B consult", kodas 302554396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5861511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5861512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 272

UAB "Dizaino ekspertai", kodas 303991413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaraso vilnis", kodas 187853989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 5861514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5861516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Blakehall Trading Services", kodas 302817630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5861517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "GERDITA", kodas 123858265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5861518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 273

- - -

UAB "Gojos plokštė", kodas 181607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 6A
Pranešimo Nr. 5861519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DAT LOGISTIKA", kodas 300539374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5861520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB INNO SOLUTIONS, kodas 302586198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5861521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Koberta", kodas 304732513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Luknus", kodas 303304285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bertis LT", kodas 304730900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5861524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BUDESTA", kodas 125644872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-20
Pranešimo Nr. 5861525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maviko", kodas 181210897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 5861526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kolombus LT", kodas 304059091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "GTA Transport", kodas 301075756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47B
Pranešimo Nr. 5861528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Eiritas", kodas 303395986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Building in the world", kodas 303521399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5861530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5861531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bilonta", kodas 303312264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB VILCORPOR, kodas 302479253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5861533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BIT rent", kodas 303042858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5861534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gakata", kodas 175019154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5861535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 276

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAISTA", kodas 168614746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5861536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ROMLINA", kodas 300053785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 13
Pranešimo Nr. 5861537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Placidas", kodas 300565390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5861538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Baltkina", kodas 300003565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 6
Pranešimo Nr. 5861540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Melaja", kodas 304714166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 277

- - -

UAB "Eisvis", kodas 304104049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKAS", kodas 121033741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5861543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Polorta", kodas 303531856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mezgykla", kodas 183695972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5861546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užpalių sūreliai", kodas 283730310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5861547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "IBPD", kodas 300071783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5861549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIMA", kodas 182860595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39C
Pranešimo Nr. 5861550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABALTA", kodas 301112770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-30
Pranešimo Nr. 5861551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medriva", kodas 283828740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 5861552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RS SERVISAS", kodas 300154186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-606
Pranešimo Nr. 5861554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Galbinė", kodas 303332555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Autoremix", kodas 300596891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5861556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Evax ir Ko", kodas 301019743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5861557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G. H. Baltic", kodas 300055505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 20
Pranešimo Nr. 5861558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 280

- - -

UAB "Nematoma gija", kodas 304723005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDŽIOJI KNYGA", kodas 123551647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5861560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Tarmeda", kodas 300586534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Adampolio k. 1
Pranešimo Nr. 5861561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Linos mada", kodas 304398088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5861562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Texkom", kodas 301232549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 5861563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTIC ECOFUEL", kodas 300865911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-26
Pranešimo Nr. 5861564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kargo partneriai", kodas 226045150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-44
Pranešimo Nr. 5861565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Azijos tendencijų dizaino investicijos", kodas 304161406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16
Pranešimo Nr. 5861567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Trio logistika", kodas 302501447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5861568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Tigranus", kodas 303323353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5861569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Rest Art Group, kodas 301740978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 5861570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EXPA Logistics", kodas 302056538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kuveitas", kodas 304466137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PRINCIPLE PARTNERS", kodas 300669898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5861573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Greiti vertimai", kodas 303079326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5861574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vaikų žiogas", kodas 224351910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 283

UAB "Jansoka", kodas 302068558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 5861576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ararta", kodas 303580376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5861577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-22
Pranešimo Nr. 5861578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DANISH MANAGEMENT GROUP", kodas 300035794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5861579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Roofrita", kodas 302807682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-25
Pranešimo Nr. 5861580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DAKARTAS", kodas 301500748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-410
Pranešimo Nr. 5861581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 284

- - -

UAB "VILNIUS ESTATE", kodas 302448165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5861582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DAJA", kodas 300102773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5861583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALTNET", kodas 300527557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 5861584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "JUVIKORAS", kodas 300016484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5861586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "TOTA Servis", kodas 302635866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5861587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 5861588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5861589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Liktas", kodas 304074150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Vasilo tarnyba, kodas 304567143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-1
Pranešimo Nr. 5861592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vazga", kodas 303139809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5861593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Tehremontas", kodas 304716217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LORTEKA", kodas 302826266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5861596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BELKLAPS", kodas 302316128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5861597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Baltemus", kodas 302655655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5861598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 287

UAB "RG group", kodas 301107809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5861599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Mildana", kodas 304715446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICTC PLIUS", kodas 300154624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5861601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Pretonis", kodas 304504723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Monalita", kodas 304716110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 288

- - -

UAB "Evios transportas", kodas 303297937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Almumizas", kodas 304123398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vilniaus požeminių garažų plėtros grupė", kodas 126359680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5861607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB KOSBUD LT, kodas 302825029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "OLENĖ", kodas 300821893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 5861609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DŽINESTA", kodas 181324089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5861610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

MAPLE IMPEX, UAB, kodas 302451033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5861611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lentava", kodas 300040268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5861612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Verslo valdymo kompanija, kodas 304720621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJARDAS IR KO", kodas 123813042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5861615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Tadija", kodas 304470819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5861616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RIEDUS", kodas 301152252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5861617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-1
Pranešimo Nr. 5861618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Franiks LT, kodas 302558672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5861619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29
Pranešimo Nr. 5861620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "CK Group", kodas 300616397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5861621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 291

UAB "Laritanas", kodas 300566866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 5861622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Statybos trestas, kodas 303552359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Montagas", kodas 303204705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jaina", kodas 304469418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5861625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Pilnas mėnulis", kodas 304137437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5861626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Europos amunicija", kodas 304277389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5861627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 292

- - -

UAB AGROETANOLIS, kodas 300886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5861628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5861629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Logistikos partneriai", kodas 304185916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ALPEKS", kodas 301593670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 9-66
Pranešimo Nr. 5861631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "TIMINTAS", kodas 125388259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 34-95
Pranešimo Nr. 5861632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "VARNETA", kodas 300151350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5861633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Media 77", UAB, kodas 301696663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5861634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5861635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYKARIS", kodas 182942163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33A
Pranešimo Nr. 5861636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Aliveneto sprendimai", kodas 304375285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paleksita", kodas 183215971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-5
Pranešimo Nr. 5861638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Sportsdirect.com, kodas 304155613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5861639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Avetikana", kodas 303255137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5861640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5861641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Velmorus", kodas 300612317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5861642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Baltic cars", kodas 300643088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5861643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "PALETTENHOF Vilnius", kodas 301511680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5861644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 295

"Liūtų slėnis", UAB, kodas 303562855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5861645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ALSTROMA", kodas 300028091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5861646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Medeinos transportas", kodas 304615403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5861647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LIANDRA", kodas 300606008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-8
Pranešimo Nr. 5861648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Dolmenas", kodas 302729931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lotmeda", kodas 304736426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 296

- - -

UAB "LESTATA", kodas 300533414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5861651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vesmira", kodas 303360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5861652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Graviravimo technologijos", kodas 302327103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5861653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Įmonių turgus", kodas 303064502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILIJA", kodas 181377063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 38
Pranešimo Nr. 5861655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaresva", kodas 174945811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5861656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Xing Yi Feng", kodas 302351093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5861657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Builinta", kodas 304274592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LC AD", kodas 300123002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5861659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BLK TRADING", kodas 301790746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5861660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Krial Baltija", kodas 300652105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5861661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Paleirija", kodas 303392495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 5861662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Park Agency, UAB, kodas 303915383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5861663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "B2B Industries", kodas 301886869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5861664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Smilgesta, kodas 302929711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5861666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jūros inkaras", kodas 303366867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 299

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 44-8
Pranešimo Nr. 5861668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKONCEPTUS", kodas 300052690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-5
Pranešimo Nr. 5861669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5861670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Renomė", kodas 300143001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-17
Pranešimo Nr. 5861671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Transrobis", kodas 301127701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 5861672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Maryta", kodas 300527888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 5861673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 300

- - -

UAB "Bitaus servisas", kodas 304713915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veroda", kodas 183139228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-7
Pranešimo Nr. 5861675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Nautus", kodas 304158292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "INTER BUSINESS", kodas 302567664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5861677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Mes vežam", kodas 303076426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5861678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lendis", kodas 304732488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5861679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Litrus LT", kodas 304028676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5861680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Greitos padangos", kodas 304168906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5861681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Elikta", kodas 303343498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5861682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Rosona", kodas 303364898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Novell Vilnius", kodas 300578142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5861684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Melgija", kodas 303061417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 5861685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Europos verslo tyrimų institutas, kodas 304176187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "TECHMONTA", kodas 148392551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5861687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5861688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "XIN YANG", kodas 300618074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-46
Pranešimo Nr. 5861689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Norlife", kodas 300613999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 303

UAB "MOS Fashion", kodas 300104094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5861691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Eurofahmana", kodas 304731009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5861692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "VM firma", kodas 300869906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-48
Pranešimo Nr. 5861693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Constructio", UAB, kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5861694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Juktana", kodas 304738886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Senera", kodas 304128986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5861696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 304

- - -

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5861697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRĖJA", kodas 286497110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5861698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Okestana", kodas 145752019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5861699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "WinPoint", kodas 301732294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-82
Pranešimo Nr. 5861700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Teronsa", kodas 304040575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5861703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Enterus", kodas 303275727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Rebeta", kodas 303257871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "F.I.T. Baltia", kodas 300514054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5861706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Neriza", kodas 303347614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5861707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Visa kita", kodas 304738217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 5861708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 174902411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Žygmantiškių k.
Pranešimo Nr. 5861709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MMM7", kodas 275047090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 5861710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ALDAN", kodas 300111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-3
Pranešimo Nr. 5861711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5861712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PRAMOGŲ VALDYMAS", kodas 300563635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaičiūniškių k.
Pranešimo Nr. 5861713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 307

UAB "Alonta", kodas 303259153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB DAUSATA, kodas 302911581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Arteka", kodas 300009582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-10
Pranešimo Nr. 5861716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NECONA", kodas 123269391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5861718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Baltijos ir Adrijos prekybos rūmai, kodas 304073486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 308

- - -

UAB "Skonių odisėja", kodas 303132120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-55
Pranešimo Nr. 5861720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Dikse", kodas 300154916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 5861721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "JOMILA", kodas 300568283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 5861722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Verslo pagalba", kodas 304175886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Midoksas", kodas 304716968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "WAG BALTIC", kodas 303256972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 5861725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Best Bid", kodas 301790931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5861726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32
Pranešimo Nr. 5861727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PROPAGANDA PUB", kodas 300514093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-123
Pranešimo Nr. 5861728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Vieversių g. 12
Pranešimo Nr. 5861729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Kalsika", kodas 304727594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5861730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EURONET SYSTEMS", kodas 300138278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jogailos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 5861731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Stateca", kodas 304715898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5861732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMETA", kodas 120347618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-15
Pranešimo Nr. 5861733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Pirmas kelias", kodas 300132065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5861734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "LABTECH LT", kodas 302543357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5861735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Medinė paletė", kodas 300655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5861736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 311

UAB "Eastcool International", kodas 302720042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5861737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB DV Investicija Managements Corporation, kodas 304534015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5861738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRMANTAS IR KOMPANIJA", kodas 122592484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 5861739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Deal partners, kodas 302830407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ekonomita", kodas 300544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5861742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 312

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 5861743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 125028065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5861744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Sales Pro, kodas 302832867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Solus LT", kodas 303295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302635784
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2-312
Pranešimo Nr. 5861748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5861749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Start Point LT", kodas 304071777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5861750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415671
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5861751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Šiaulių taksi" profesinė sąjunga, kodas 300049281
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 5861753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB GENESIS TRAVEL AND SPORT, kodas 302798386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Šarmara", kodas 304038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5861755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Verslo aveniu", kodas 303394756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5861756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "NOMINATOR", kodas 125589970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-24
Pranešimo Nr. 5861758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 315

- - -

UAB "Trakų Investicijos", kodas 300667096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 5861760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Silversta", kodas 302707874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Fortūna projects, kodas 302830108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESTA", kodas 123930469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-230
Pranešimo Nr. 5861763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės grumstas", kodas 174965842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 37
Pranešimo Nr. 5861764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Gama Naturis", kodas 183115280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 5861765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECSTAL", kodas 122213895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5861766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5861767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIRAS PASAULIS", kodas 225162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-511
Pranešimo Nr. 5861768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "DIFFERENT WAY", kodas 300123899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-42
Pranešimo Nr. 5861769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Talesa", kodas 302696463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 5861771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biurpreka", kodas 126083812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-14
Pranešimo Nr. 5861772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIBAS", kodas 182783273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 58
Pranešimo Nr. 5861773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setingas", kodas 225523430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-72
Pranešimo Nr. 5861774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POIRALAS", kodas 124205032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-23
Pranešimo Nr. 5861775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Linorva", kodas 303395566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5861776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 318

"Gyras", UAB, kodas 303353542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kauno miesto apsaugos policijos skyriaus prie Vyriausiojo policijos komisariato apsauginės gaisrinės
signalizacijos elektromonterių profesinė sąjunga, kodas 300002634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 17
Pranešimo Nr. 5861778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

AB "Beržų kompleksas" profesinė sąjunga, kodas 157044533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5861779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Kliftonas", kodas 300548423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5861780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB EuroAmberBalt, kodas 303317884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5861782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 319

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5861783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALOGIKA", kodas 124385694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-401
Pranešimo Nr. 5861784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "EDEM GROUP", kodas 300880564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Velabarca", kodas 303430444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5861786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Mileta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135679448
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5861788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Dienos ir naktys", kodas 300076549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5861789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5861790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Automodela", kodas 303282262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5861791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kauno apskrities taksi ir mažųjų autobusų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193590877
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5861792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Paratus", kodas 300069266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGENTUVA", kodas 125483440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 321

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5861794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Džava", kodas 303396458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5861795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Marijampolės krašto profesinė sąjunga, kodas 302428127
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5861796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Naujosios Akmenės darbininkų sąjunga, kodas 293370750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5861797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRITISH & BALTIC VILNIUS", kodas 111496118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 5861798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Armovila", kodas 126194613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5861799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 322

VŠĮ Joniškio ligoninė profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302329289
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5861800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 5861801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB ASCENDANT WORKS, kodas 304126985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5861802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro darbininkų sąjunga, kodas 170770332
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5861803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labirintas", kodas 220622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5861804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGISTRA", kodas 121958085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-556
Pranešimo Nr. 5861805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 323

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5861806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Kulautuvos tuberkuliozės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 160431091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 18
Pranešimo Nr. 5861807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMARA", kodas 123267426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 5861808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

AB "Hidromechanizacija" profsąjunginė organizacija, kodas 191845731
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kruonio k.
Pranešimo Nr. 5861809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIOSTRAS", kodas 124932455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5861810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5861811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "LOLAN", kodas 210379390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5861812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Kauno apskrities vadovaujančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193585549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 5861813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONEKAS", kodas 124099846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 5861814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Green Projects, kodas 302830097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Risvė" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5861816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANTIJA", kodas 124498350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 5861817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5861818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Turkana", kodas 300125672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-29
Pranešimo Nr. 5861819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "3D Industries", kodas 300670943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-102
Pranešimo Nr. 5861821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Lituanica" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 235613050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5861822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 326

"LOTA SD", UAB, kodas 300597267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO REKLAMA", kodas 124095787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-87
Pranešimo Nr. 5861824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS IMPORTAS", kodas 124941842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5861825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Skrisk", kodas 303438715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5861826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

AB "Šiaulių pienas" profesinė sąjunga, kodas 145635998
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 18
Pranešimo Nr. 5861827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKETA", kodas 182946375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5861828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 327

- - -

UAB "ARLEKAS", kodas 300653246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "MOST int", kodas 300145721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5861830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5861831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ukralitos prekyba", kodas 303303354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5861832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RLS", kodas 300590461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5861833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Floridos ūdros", kodas 303303347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 24-3
Pranešimo Nr. 5861834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 328

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Norfloor", kodas 300541806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-12
Pranešimo Nr. 5861835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastolis", kodas 186246438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5861836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Desikonas", kodas 303417500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5861838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Confarts", kodas 304073422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "RIMO PREKYBA", kodas 125391230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 5861840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "3D vizija", kodas 304064658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5861841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

"Kuršėnų keramika" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300103156
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 76-52
Pranešimo Nr. 5861842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Viešosios įstaigos Kauno 3-iosios klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 235643570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 5861843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Šiaulių rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193135153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 5861844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Kauno kolegijos kraštotvarkos fakulteto profesinė sąjunga, kodas 159961858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5861845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 330

UAB "TRYS PARŠIUKAI LTD", kodas 302331692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Kranto g. 4-24
Pranešimo Nr. 5861846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Jakus", kodas 303362160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5861847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Švaros deimantas", kodas 303387402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kazlų Rūdos futbolo klubas "Šilas", kodas 193074227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5861849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKLENA", kodas 125735261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10
Pranešimo Nr. 5861850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Leitva", kodas 302687806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 331

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Creative Fabriken", kodas 303370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5861852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "AXES", kodas 300520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5861853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Reagentas", kodas 303401414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5861854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Kauno apskrities specialiosios internatinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300096352
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algimanto g. 32
Pranešimo Nr. 5861855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Solisa", kodas 302860514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Razina", kodas 304139534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5861857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5861858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIOTA", kodas 121945052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-36
Pranešimo Nr. 5861859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Comliet" Šiaulių miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245853040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5861860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALDA", kodas 121515830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5861861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVALSA", kodas 124634633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5861862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Ostija", kodas 303379366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 333

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Venisima", kodas 304080737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5861864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Comliet" Kauno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885811
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5861865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILETA", kodas 148244570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 47A
Pranešimo Nr. 5861866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB Utenos medžio technologijų centras, kodas 304045049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7A
Pranešimo Nr. 5861867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5861868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 334

UAB "Palarius", kodas 304068998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5861869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "ELEKTRONINĖ ERDVĖ", kodas 300669827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5861870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135575798
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5861871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLARENA", kodas 223656880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-24
Pranešimo Nr. 5861872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

J. Milašiaus įmonės "Risvės baldai" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 145625541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5861873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOBIS", kodas 147480048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17-63
Pranešimo Nr. 5861874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 335

- - -

AB "Sportinė aviacija" profesinė organizacija, kodas 170775646
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 5861875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-07).

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5861876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5861877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

- - -

UAB "Remgirda", kodas 300528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5861878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVEIKA", kodas 223257080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5860162

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYVALE", kodas 120339660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 6A
Pranešimo Nr. 5860163

Išregistravimo data: 2023-03-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELMONTAS", kodas 121164420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-60
Pranešimo Nr. 5860164

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "DAMONDA", kodas 125258486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5860165

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "LAITRENA", kodas 125658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5860166

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Altentis", kodas 126228282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860167

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Briomedas", kodas 126402270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860168

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "AUVILĖ", kodas 135298575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5860169

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno audiniai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135545310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 5860170

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 337

Akcinės bendrovės "Kauno popieriaus fabrikas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575983
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5860171

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5860172

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės technologijų ir techninių bandymų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
135665085
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27D
Pranešimo Nr. 5860173

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno pramontažas" darbininkų sąjunga, kodas 135681132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 5860174

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135996612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 5860175

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Kuršėnų miesto darbininkų profesinės sąjungos invalidų grupė, kodas 145539932
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Liepų al. 3A-2
Pranešimo Nr. 5860176

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Abema" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145574495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 5860177

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 338

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5860178

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Šiauliai Qingqi" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145580434
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74A
Pranešimo Nr. 5860179

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Akcinės bendrovės "Gliukozė" darbininkų ir specialistų profsąjunga, kodas 145585029
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 13
Pranešimo Nr. 5860180

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Šiaulių įmonės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145593467
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5860181

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Šiaulių miesto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 145614712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5860182

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSNA", kodas 149616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-42
Pranešimo Nr. 5860183

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS ENERGIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 153254096
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 5860184

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Kelmės rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162755925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 339

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 88
Pranešimo Nr. 5860185

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Kena", kodas 186086446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5860186

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "STIBELIS", kodas 186750395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 5860187

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Lietuvos stomatologų sąjunga, kodas 190772472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5860188

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Akcinės bendrovės "Verpstas" profesinė sąjunga, kodas 190779075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5860189

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Lietuvos Respublikos autotransporto darbininkų susivienijimas, kodas 190806750
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5860190

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Kuršėnų L. Ivinskio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193121890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5860191

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Valstybės įmonės "Kauno aerouostas" darbuotojų profsąjunga, kodas 193132762
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 340

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5860192

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

SP UAB "Ariogalos komunalinės paslaugos" darbininkų sąjunga, kodas 193202214
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5860193

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Šiaulių apskrities tarptautinių pervežimų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5860194

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Alytaus miesto ir rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193490948
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5860195

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Kauno apskrities moterų profesinė sąjunga, kodas 193587742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-38
Pranešimo Nr. 5860196

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Lietuvos Respublikos visuomeninio transporto darbuotojų sąjunga, kodas 195747843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5860197

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO LINE", kodas 300094807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5860198

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "DOMUS Baltic", kodas 300597235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 5860199

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "OV invest", kodas 301495856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5860200

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "ALPOGIS", kodas 300105417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 49
Pranešimo Nr. 5860201

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "ADM Logistic", kodas 301835732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 8
Pranešimo Nr. 5860202

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Kauno krašto profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300544599
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-55
Pranešimo Nr. 5860203

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB MASTER MOBILE, kodas 302551585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5860204

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5860205

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Vilniaus krašto profesinė sąjunga, kodas 302419092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5860206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 342

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Jungtinės profesinės sąjungos teritorinis padalinys Telšių krašto profesinė sąjunga, kodas 302419135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5860207

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5860208

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5860209

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860210

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860211

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "ETERNEX", kodas 302523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14-31
Pranešimo Nr. 5860212

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5860213

Išregistravimo data: 2023-03-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 343

- - -

UAB "ARTAKA", kodas 302526055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860214

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5860215

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB SOLID BALTIC FURNITURE, kodas 302527221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U
Pranešimo Nr. 5860216

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5860217

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860218

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860219

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5860220

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 344

UAB "Mažoji Turkija", kodas 302534461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860221

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Elmondis", kodas 302536131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860222

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Madeja LT", kodas 302536494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-148
Pranešimo Nr. 5860223

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPERTUM", kodas 302536672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5860224

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860225

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5860226

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "RR Taxi", kodas 302539565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5860227

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 345

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860228

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860229

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5860230

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "TRANSFENIKSAS", kodas 302544498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-10
Pranešimo Nr. 5860231

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Agmita", kodas 302544523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5860232

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5860233

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Širvintų koldūnai", kodas 302546531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5860234

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UADBB "Draudimo partneriai", kodas 302546702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 346

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-11
Pranešimo Nr. 5860235

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "RV Trans", kodas 302549029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5860236

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB VIVA EXPERT, kodas 302549933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5860237

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 5860238

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860239

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860240

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5860241

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Julvika", kodas 302553522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 5860242

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860243

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302555103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 5860244

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės" kontrolės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303066396
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 102-1
Pranešimo Nr. 5860245

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Otium cum dignitate", kodas 303074681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 21
Pranešimo Nr. 5860246

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

"Elektroninių mokėjimų sprendimai", UAB, kodas 303112527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23B
Pranešimo Nr. 5860247

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Skėtis", kodas 303220983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5860248

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Dangila", kodas 303467001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 348

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB Powerworld, kodas 302827980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860250

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB Clean solar, kodas 302834925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5860251

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB Keklys, kodas 302867850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5860252

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB Dimba, kodas 302874357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5860253

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Diligo", kodas 302896115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5860254

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "MFLOWERS", kodas 302923352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5860255

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860256

Išregistravimo data: 2023-03-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-067 Puslapis 349

- - -

UAB Classic Mania Cars, kodas 302979917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5860257

Išregistravimo data: 2023-03-07.

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5860258

Išregistravimo data: 2023-03-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


